
Kancelářská židle
Gregory Synchro

SLEVA 33 %

4 499 Kč

2 999 Kč

Archivační skříň
cylindrický zámek

NEJLEVNĚJI V ČR

4 799 Kč

2 999 Kč
Sestava
Visio 14

SLEVA 19 %

5 565 Kč

4 499 Kč

Vrácení zboží
zdarma do 14 dní

Záruka 5 let
na každý produkt

Doprava zdarma
nad 999 Kč

9 z 10 produktů
vždy skladem

SPECIÁL
PRO VAŠI
FIRMU

Uvnitř najdete
slevy až 50 %

Sleva 10 % 
na dětské stoly a židle str. 65

Nový luxusní
nábytek Sorento str. 14



Jsme specializovaný e-shop, který vám vždy poradí. Již od roku 2008.

Platnost cen je vždy do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 10. 2019.
Změny cen po tomto datu jsou možné. Za chyby a omyly v textech, tiskové chyby a za barevné odchylky neručíme.
Pokud není uvedeno jinak, všechny ceny jsou uváděny vždy bez DPH.

1 500+ recenzí + rychlost doručení    + komunikace    + dobré ceny    + ochota    + výběr zboží

1

4–5

8–9

12–13

16–17

20–21

24–25

28–29

32–33

36–37

40–41

44–45

48–49

52–53

56–57

62–63

2–3

6–7

10–11

14–15

18–19

22–23

26–27

30–31

34–35

38–39

42–43

46–47

50–51

54–55

58–61

64

MEGA AKCE

NOVINKY

Kancelářský nábytek Visio

Kancelářský nábytek TopOffice

Kancelářský nábytek Lineart

Židle a křesla do 1 999 Kč

Židle a křesla do kanceláře

Herní židle a křesla

Zdravotní židle a ergonomické pomůcky

Sedací soupravy, konferenční stolky, věšáky

Prezentace v kanceláři

Kuchyňské linky

Barové stoly a židle, jídelní lavice, osvětlení

Šatny a úklid

Vysoušeče rukou

Lékárničky

AKCE A SLEVY

Srovnání nábytků

Kancelářský nábytek ProOffice

Kancelářský nábytek Sorento

Srovnání židlí a křesel

Židle a křesla do 3 999 Kč

Židle a křesla se zvýšenou nosností 150 kg

Manažerské židle a křesla

Konferenční židle

Kancelářská technika

Archivační skříně, kartotéky, sejfy

Jídelní stoly a židle

Odpadkové koše

Sanita a spotřební materiál

Dílna a sklad

Když zrovna nejste v kanceláři

     NOVINKA

     ZAVÁDĚCÍ CENA

     NOVINKA

Firmy u nás mohou platit na fakturu se lhůtou 
splatnosti až 14 dní. Kromě toho nabízíme oblíbené 
typy plateb jako dobírka, online platba kartou nebo 
okamžitá platba online převodem přímo z vaší 
banky. Všechny jsou zdarma.

Kupte teď, zaplaťte
až za 14 dní

Nevyhovují vám produkty? Vyzvedneme si je 
u vás a bleskově vám vrátíme peníze. Vy nic 
neplatíte. Jako jedni z mála tuto službu nabízíme i 
pro firmy.

Vrácení zboží zcela
zdarma až do 14 dní

Produkty držíme ve vlastnímu skladu o rozloze 
5 000 m2 v Ostravě. Uvádíme pouze pravdivé 
dostupnosti, většinu produktů odešleme do 3 dní.

9 z 10 produktů máme 
skladem ihned k odeslání

Montáž k objednávce vás vyjde pouze na 10 % 
z ceny objednávky. K vybraným produktům a 
objednávkám nad 100 000 Kč bez DPH je navíc 
montáž zcela zdarma.

Profesionální montáž
za příznivou cenu

Objednávky vám zdarma a rychle doručíme 
kamkoliv v České republice. Dle velikosti zboží 
volíme mezi dopravci Geis a TopTrans. U objednávek 
nižších než 999 Kč vás doprava vyjde pouze na 99 Kč.

Doprava zdarma
nad 999 Kč

Ke každému produktu z naší nabídky získáte 
automaticky prodlouženou záruku na 5 let. 
Nemusíte nic vyplňovat ani o nic žádat. Fakturu 
obdržíte vždy e-mailem po vyřízení objednávky.

Ke každému produktu 
získáte záruku 5 let



AKCE AKCE AKCE AKCE
Parametry Grant VIVA 2019 (černé nohy) VIVA 2019 (chromované nohy) Top

Cena (bez DPH) 2 399 Kč 425 Kč 519 Kč 1 499 Kč

Barva černá černá modrá šedá vínově červená černá šedá modrá červená černá šedá

Kód 40200002 10250002 10250004 10250005 10250003 10250006 10250009 10250008 10250007 40300087 40300088

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 1

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Područky:
pevné područky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
130 kg

1 Kancelářská židle
GRANT

1 + 1 ZDARMA

2 399 Kč

499 Kč

425 Kč

799 Kč

519 Kč

2 499 Kč

1 499 Kč

SLEVA 14 %

2 Konferenční židle
VIVA 2019
černé nohy

Materiál sedáku: látka
Materiál konstrukce: práškovaný kov
Stohovatelnost: 
Nosnost: 120 kg

3

SLEVA 35 %

Konferenční židle
VIVA 2019
chromované nohy

Materiál sedáku: látka
Materiál konstrukce: kov
Stohovatelnost: 
Nosnost: 120 kg

SLEVA 40 %

4 Konferenční židle
TOP

Materiál sedáku: látka, síťovina
Materiál konstrukce: kov
Nosnost: 120 kg

43

83

46
37

47

43,5

84
,5

44
,5

40

46

46

11
6 

- 1
26

46
 - 

56
70

45

Nestárnoucí 
klasika mezi židlemi

Povinná 
výbava každé 
konferenčky

Zpříjemní 
sezení 
v čekárně

MEGA AKCE

Zvýšený
opěrák

zad

Výškově
stavitelný
sedák

Houpací
mechanika

Bederní
pás

šedá

modrá

černá

vínová

červená

černá

černá

modrá
šedá

šedá



2 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

AKCE AKCE AKCE
Parametry Amber Rose Sophia

Cena (bez DPH) 1 799 Kč 3 999 Kč 749 Kč

Barva černá černá šedá zelená olše

Kód 40400048 40300010 40300012 40300011 30100391

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3

SLEVA 29 %

3 Jídelní židle
SOPHIA

Materiál: dřevo, kov
Stohovatelnost: 
Područky: 
Nosnost: 110 kg

1 050 Kč

749 Kč49

86

46
40

42

Dřevěná klasika 
do každé jídelny

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síťovaným opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

1 Kancelářská židle
AMBER

SLEVA 23 %

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látka
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

2 Kancelářská židle
ROSE

SLEVA 42 %

48

92
 - 

10
2

41
 - 

51
51

50

Překvapí vás 
množstvím funkcí

2 349 Kč

1 799 Kč

Houpací
mechanika

Bederní 
opěrka

Výškově
stavitelný

sedák

Nepostradatelná součást 
vaší kanceláře

Nastavitelná
bederní
opěrka

Synchronní
mechanika

Nastavitelná
hlavová
opěrka

3D
stavitelné
područky

Výškově
stavitelný

sedák

50

11
4 

- 1
27

45
 - 

55
56

50

6 949 Kč

3 999 Kč



nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 3

AKCE AKCE AKCE
Parametry John Kvadro (čtvercový) Kvadro (obdélníkový)

Cena (bez DPH) 3 690 Kč 799 Kč 899 Kč

Barva černá modrá bílá tmavý ořech dub san remo dub sonoma dub wotan bílá tmavý ořech dub san remo dub sonoma dub wotan

Kód 10100317 10100355 30101755 30101756 30101757 30101758 30101759 30101740 30101741 30101742 30101743 30101744

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin

4 5 6

3 690 Kč

3 + 1 ZDARMA

4 Konferenční židle 
JOHN

Materiál: látka se síťovinou, kov
Stohovatelnost: 
Područky: 
Nosnost: 120 kg

47

82

43
39

44

SLEVA 24 %

6 Konferenční stolek
KVADRO 
obdélníkový

Materiál desky: dřevo
Materiál konstrukce: dřevo

1 179 Kč

899 Kč
53

 c
m

110 cm 65 cm

5

SLEVA 24 %

Konferenční stolek
KVADRO 
čtvercový

Materiál desky: dřevo
Materiál konstrukce: dřevo

1 049 Kč

799 Kč

53
 c

m

70 cm

Praktická sada do vaší zasedačky

Vneste do kanceláře 
trochu domácí pohody

dub san remo

tmavý ořech

dub wotan

dub sonoma

bílá



4 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

 ZAVÁDĚCÍ CENA

4 599 Kč

Parametry Kris Kajetan 135/185 Kajetan 150/200 MC350_TURBO & FRESH

Cena (bez DPH) 849 Kč 5 579 Kč 5 999 Kč 4 599 Kč

Barva černá bílá světle šedá tmavě šedá tyrkysová žlutá dub medový/bílá dub medový/bílá černá

Kód 30500018 30500017 30500019 30500021 30500020 30500348 30101827 30101828 10920279

Odesíláme do 24 hodin 14 dnů 14 dnů 5 prac. dní

1 2 43

4 Multicyklonový vysavač
Polti Forzaspira 
MC350_TURBO
& FRESH

Nastavitelný sací výkon: 
HEPA filtr: 
Maximální příkon: 700 W
Hlučnost: 78 dB
Osvěžovač vzduchu: 
Kapacita sběrné nádoby: 1,8 l

Snadno vysaje každý kout

Retro design 
v nové kůži849 Kč

41

83

45
38

49

Materiál: eko kůže, dřevo
Nosnost: 110 kg

1 Jídelní židle
KRIS
 ZAVÁDĚCÍ CENA

Čisté linie, které 
rozzáří váš interiér

Tvar desky: obdélník
Materiál: dřevo
Rozkládací stůl: 
Počet míst k sezení: 4 - 6

2 Jídelní stůl
KAJETAN 135/185
 ZAVÁDĚCÍ CENA

5 579 Kč 76
 c

m

135 cm

82 cm

Tvar desky: obdélník
Materiál: dřevo
Rozkládací stůl: 
Počet míst k sezení: 6 - 8

3 Jídelní stůl
KAJETAN 150/200
 ZAVÁDĚCÍ CENA

5 999 Kč 76
 c

m

150 cm

85 cm



5 TESLA BATERIE
 ZAVÁDĚCÍ CENA

Spolehlivý
zdroj na 

cesty i domů

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 5

AKCE AKCE
Parametry Felix Devon Roderik Roderik II

Cena (bez DPH) 5 749 Kč 4 899 Kč 1 099 Kč 1 199 Kč

Barva šedá modrá žlutá šedá modrá žlutá červená dub sonoma bílá

Kód 30500481 30500482 30500483 30500485 30500486 30500488 30500487 30101848 30101849

Odesíláme do 14 dnů 14 dnů 14 dnů 14 dnů

8 976

Parametry GOLD+ AA GOLD+ AAA SILVER+ AA SILVER+ AAA BLUE+ AA BLUE+ AAA

Cena (bez DPH) 69 Kč 69 Kč 69 Kč 59 Kč 39 Kč 39 Kč

Kód 10770004 10770005 10770007 10770010 10770016 10770019

Odesíláme do 3 dnů 3 dnů 3 dnů 3 dnů 3 dnů 3 dnů

5

Materiál: látka, kov
Područky: 
Nosnost: 110 kg

7 Konferenční židle
DEVON
 ZAVÁDĚCÍ CENA

4 899 Kč

48

91

46
45

72

Balení: blistr 4 ks

69 Kč

Alkalická baterie
Tesla GOLD+ AA

Balení: blistr 4 ks

69 Kč

Alkalická baterie
Tesla GOLD+ AAA

Balení: blistr 4 ks

69 Kč

Alkalická baterie
Tesla SILVER+ AA

Balení: blistr 4 ks

59 Kč

Alkalická baterie
Tesla SILVER+ AAA

Balení: blistr 4 ks

39 Kč

Zinková baterie
Tesla BLUE+ AA

Balení: blistr 4 ks

39 Kč

Zinková baterie
Tesla BLUE+ AAA

Materiál: látka, kov
Područky: 
Nosnost: 110 kg

6 Konferenční židle
FELIX
 ZAVÁDĚCÍ CENA

5 749 Kč

48

90

42
48

72

Materiál: dřevo, látka
Stohovatelnost: 
Nosnost: 100 kg

9 Jídelní židle
RODERIK II

48

90

45
45

51

SLEVA 11 %

1 349 Kč

1 199 Kč

Materiál: dřevo, látka
Stohovatelnost: 
Nosnost: 100 kg

8 Jídelní židle
RODERIK

48

90

45
45

51

SLEVA 12 %

1 249 Kč

1 099 Kč

Decentní design, 
který zútulní 

vaši kuchyň



6 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Typ Administrativní Administrativní Manažerský i ředitelský Manažerský i ředitelský Ředitelský

Kam pořídit Kanceláře zaměstnanců Kanceláře zaměstnanců Kanceláře vedoucích pracovníků,
managementu a ředitelů

Kanceláře vedoucích pracovníků, 
managementu a ředitelů Kancelář ředitele

Cenová hladina

2 575 Kč bez DPH
Stůl s dřevěnou podnoží

o délce 160 cm

3 090 Kč bez DPH
Stůl s dřevěnou podnoží

o délce 160 cm

5 949 Kč bez DPH
Stůl s dřevěnou podnoží

o délce 200 cm

11 499 Kč bez DPH
Stůl s dřevěnou podnoží 

o délce 200 cm

16 153 Kč bez DPH
Stůl s dřevěnou podnoží

o délce 200 cm

Dezény

Dezény 
lze kombinovat

Dezény se neshodují 
s žádnou další řadou

Dezény se neshodují
s žádnou další řadou

Dezény se shodují s řadami 
Manager, Manager LUX 
a TopOffice Premium

Vybrané dezény se shodují 
s řadami TopOffice

 a TopOffice Premium

Dezény se neshodují
s žádnou další řadou

Dostupnost SKLADEM
odesíláme ještě dnes

SKLADEM
odesíláme do 3 dní

DEZÉN OŘECH pouze na 
objednávku, dodáme do 28 dní.

SKLADEM
odesíláme do 2 dní

NA OBJEDNÁVKU
dodáme do 6 týdnů

NA OBJEDNÁVKU
dodáme do 28 dní

+ MONTÁŽ ZDARMA

STOLY
Síla stolových desek 28 mm 25 mm 38 mm 50 mm 54 mm

Síla desek podnože 18 mm 18 mm (typ A), 50x50 mm (typ B) 18 mm 50 mm 54 mm (krycí panely o tloušťce 18 mm)

ABS hrany 0,5-2 mm 0,5-2 mm 0,5-2 mm 2 mm 0,5-2 mm

Kabelové průchodky v ceně ano lze přiobjednat lze přiobjednat lze přiobjednat lze přiobjednat

Hloubka stolů 70 a 100 cm 70 a 120 cm 85 a 100 cm 90 cm 85 cm

Typy podnoží 2 typy podnoží 3 typy podnoží 1 typ podnože 1 typ podnože 1 typ podnože

KONTEJNERY
Síla horních desek 28 mm 18 mm 38 mm 28 mm 18-54 mm

Síla ostatních desek 18 mm 18 mm 18 mm 18 mm 18-54 mm

Výsuv zásuvek 80 % 80 % 80 % 80 % 80 %

Nosnost zásuvek 20 kg 15 kg 15 kg 20 kg 30 kg

Úchytky v ceně kov kov kov ano „Push to open“ otevírání

Centrální zámky v ceně ano ano ano ano, u vybraných lze přiobjednat

ABS hrany 0,5-2 mm 0,5-2 mm 0,5-2 mm 2 mm 0,5-2 mm

SKŘÍNĚ
Síla horních desek 28 mm 18 mm 18 mm 50 mm 54 mm

Síla polic 18 mm 18 mm 18 mm 18 mm 18 mm

Síla ostatních desek 18 mm 18 mm 18 mm 50 mm 18 mm

ABS hrany 0,5-2 mm 0,5-2 mm 0,5 mm 2 mm 0,5-2 mm

Zámky v ceně ano ne (pouze u skříní s posuv. dvířky lze přiobjednat ano, v ceně dvířek lze přiobjednat

Úchytky v ceně kov kov kov ano „Push to open“ otevírání

Nosnost polic 25 kg 30 kg 16-30 kg 28 kg 40 kg

N
Á

BY
TK

O
VÉ

 Ř
A

D
Y 

v 
to

m
to

 k
at

al
og

u Visio ProOffice TopOffice Sorento Lineart

JAVOR BUK CALVADOS BUK DIVOKÁ
HRUŠKA

TŘEŠEŇ OŘECH BÍLÁ MERANO WENGEDRIFT
WOOD

VIŠEŇAKÁT
SVĚTLÝ

JILM SVĚTLÝ
ANTRACIT

JILM TMAVÝ
BÍLÁ

DUB
FERRARA

AKÁT
SVĚTLÝ

AKÁT SVĚTLÝ
/BÍLÁ

DUB FERRARA
/BÍLÁ



nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 7

Další řady najdete na našem e-shopu
Vi

si
o 

LU
X

Ad
m

in
is

tr
at

iv
ní

Im
pr

es
s

Ad
m

in
is

tr
at

iv
ní

M
an

ag
er

Ad
m

in
is

tr
at

iv
ní

 i 
m

an
až

er
sk

ý
M

an
ag

er
 L

U
X

M
an

až
er

sk
ý

To
pO

ffi
ce

 P
re

m
iu

m
M

an
až

er
sk

ý 
i ř

ed
it

el
sk

ý
Cr

ea
to

r
Ře

di
te

ls
ký

OŘECH
ŠEDÁ

DUB
ŠEDÁ

JAVOR TMAVÝ
OŘECH

HRUŠKA BÍLÁ

MERANO WENGEBŘÍZA

MERANO WENGEBŘÍZA

AKÁT 
SVĚTLÝ/BÍLÁ

WENGE
BÍLÁ

AKÁT
SVĚTLÝ

WENGE

WENGE BÍLÁOŘECH ANTRACIT



8 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Stoly
 • Stolová deska o síle 28 mm
 •	 Podnož	o	síle	18	mm
 • 0,5-2 mm ABS hrana
 •	 Výška	stolů	je	76	cm
 •	 Hloubka	stolů	je	70	a	100	cm
 •	 Rektifikační	nožičky	10	mm

Kontejnery
 • Horní deska o síle 28 mm
 •	 Ostatní	desky	o	síle	18	mm
 •	 Výška	kontejnerů	je	59	a	76	cm
 • 0,5-2 mm ABS hrana 
 • Kontejnery vybaveny centrálními zámky
 •	 Rektifikační	nožičky	10	mm

Skříně
 • Horní deska o síle 28 mm
 •	 Ostatní	desky	o	síle	18	mm
 • 0,5-2 mm ABS hrana
 • Skříně vybaveny zámky
 • Nosnost polic je 25 kg
 •	 Rektifikační	nožičky	10	mm

Nábytek	 Visio	 nabízí	 nejširší	 řadu	 prvků,	 proto	 s	 ním	 vybavíte	 téměř	 jakoukoliv	 kancelář.	 Nejlépe 
zapadne	do	kanceláře	zaměstnanců	a	nižšího	managementu.	 Je	vyrobený	z	 laminované	dřevotřísky 
o síle až 28 mm.	Nabízíme	jej	ve 3 atraktivních dezénech s odesláním do 24 hodin.	Fotky	jednotlivých	
produktů	jsou	v	dezénu	buk.	

 Nevíte,	který	nábytek	vybrat?	Podrobné	srovnání	a	průvodce	výběrem	najdete	na	str.	6.	

Kancelářský nábytek Visio Sestava nábytku Visio v dezénu javor 

140 cm 160 cm

Cena (bez DPH) 4 489 Kč 4 540 Kč

Javor 30201028 30201033

Buk 30200871 30200875

Calvados 30200786 30200874

Stůl rohový pravý, kovová podnož
(140-180	x	100/70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

140 cm 160 cm

Cena (bez DPH) 4 489 Kč 4 540 Kč

Javor 30201032 30201034

Buk 30200873 30200877

Calvados 30200872 30200876

Stůl rohový levý, kovová podnož
(140-180	x	100/70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

Stůl rovný, kovová podnož
(80-180	x	70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

80 cm 120 cm 140 cm 160 cm

Cena (bez DPH) 2 649 Kč 2 950 Kč 3 335 Kč 3 490 Kč

Javor 30201024 30201025 30201026 30201027

Buk 30200865 30200867 30200869 30200785

Calvados 30200864 30200866 30200868 30200870

140 cm 160 cm

Cena (bez DPH) 3 540 Kč 3 770 Kč

Javor 30201017 30201022

Buk 30200853 30200857

Calvados 30200852 30200856

Stůl rohový pravý, dřevěná podnož
(140-180	x	100/70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

140 cm 160 cm

Cena (bez DPH) 3 540 Kč 3 770 Kč

Javor 30201021 30201023

Buk 30200855 30200859

Calvados 30200854 30200858

Stůl rohový levý, dřevěná podnož
(140-180	x	100/70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

Stůl rovný, dřevěná podnož
(80-180	x	70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

80 cm 120 cm 140 cm 160 cm

Cena (bez DPH) 2 190 Kč 2 259 Kč 2 465 Kč 2 575 Kč

Javor 30201013 30201014 30201015 30201016

Buk 30200846 30200847 30200849 30200851

Calvados 30200838 30200839 30200848 30200850

JAVOR

BUK

CALVADOS

horní desky 
o síle 28 mm

kvalitní kovové
zámky v ceně

Nábytek	Visio	odesíláme
do 24 hodin



nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 9

bez dveří
s nízkými

dveřmi s dveřmibez dveří

s dveřmi

bez dveří

s nízkými

dveřmi s dveřmi

Sestava nábytku Visio v dezénu buk

Jednací stůl
(140-180	x	70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

140 cm 180 cm

Cena (bez DPH) 2 465 Kč 3 265 Kč

Javor 30201035 30201036

Buk 30200861 30200863

Calvados 30200860 30200862

Jednací stůl
(200	x	100	x	76	cm)	d	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 5 890 Kč

Javor 30201037

Buk 30200774

Calvados 30200773

Zakončovací
prvek
(140	x	50	x	76	cm)	d	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 2 390 Kč

Javor 30201008

Buk 30200690

Calvados 30200688

Kontejner,
4 zásuvky
(47	x	70	x	76	cm)
š	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 3 950 Kč

Javor 30200961

Buk 30200534

Calvados 30200533 

Kontejner,
3 zásuvky
(43	x	52	x	59	cm)
š	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 2 990 Kč

Javor 30200977

Buk 30200517

Calvados 30200516

Kontejner,
4 zásuvky
(47	x	50	x	76	cm)
š	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 3 875 Kč

Javor 30200979

Buk 30200531

Calvados 30200532

Kontejner
zásuvka/dvířka
(47	x	50	x	76	cm)
š	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 2 815 Kč

Javor 30200960

Buk 30200536

Calvados 30200535

Střední skříně
(80	x	38,5	x	113	cm)	š	x	h	x	v

 bez dveří
s nízkými

dveřmi s dveřmi

Cena (bez DPH) 1 990 Kč 2 845 Kč 3 215 Kč

Javor 30200981 30200982 30200983

Buk 30200621 30200623 30200625

Calvados 30200620 30200622 30200624

Vysoké skříně
(80	x	38,5	x	183,5	cm)	š	x	h	x	v

 bez dveří
s nízkými

dveřmi s dveřmi

Cena (bez DPH) 2 839 Kč 3 615 Kč 3 990 Kč

Javor 30200988 30200989 30200990

Buk 30200603 30200605 30200607

Calvados 30200602 30200604 30200606

Dřevěný paraván
(120-160	x	49	cm)	d	x	v

120 cm 140 cm 160 cm

Cena (bez DPH) 1 335 Kč 1 415 Kč 1 790 Kč

Javor 30201181 30201184 30201187

Buk 30201180 30201183 30201186

Calvados 30201179 30201182 30201185

Nízké skříně
(80	x	38,5	x	76	cm)	š	x	h	x	v

 bez dveří s dveřmi

Cena (bez DPH) 1 840 Kč 2 729 Kč

Javor 30201205 30201208

Buk 30201204 30201207

Calvados 30201203 30201206

Šatní skříň
hlubší š	x	h	x	v
(80	x	60	x	183,5	cm)

Cena (bez DPH) 5 721 Kč

Javor 30201006

Buk 30200611

Calvados 30200610	

Šatní skříň
standardní š	x	h	x	v
(80	x	38,5	x	183,5	cm)

Cena (bez DPH) 4 925 Kč

Javor 30201005

Buk 30200609

Calvados 30200608	

Deska pod stůl
na klávesnici
(56	x	35	x	11	cm)	d	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 670 Kč

Javor 30200952

Buk 30200511

Calvados 30200510

Podstavec
pod PC
(50	x	25	x	14,3	cm)	d	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 590 Kč

Javor 30200953

Buk 30200508

Calvados 30200509



Stoly
 • horní desky o síle 25 mm
 •	 podnož	o	síle	18	mm					 
     (typ A), 50 x 50 mm (typ B)
 •	 hrany	stolů	opatřeny	
 2 mm ABS hranou
 •	 výška	stolů	je	73,5	a	74,2	cm

Kontejnery
 •	 vrchní	šuplík	je	menší,	určený	na				
						kancelářské	potřeby	
 •	 horní	desky	o	síle	18	mm
 •	 přední	hrana	zakončena	2	mm	ABS	hranou
 •	 výška	kontejnerů	je	60	cm
 •	 centrální	zámek	v	ceně	kontejneru

Skříně
 •	 horní	desky	o	síle	18	mm
 •	 hrany	jsou	opatřeny	2	mm	ABS	hranou
 •	 záda	skříní	jsou	o	síle	8	mm
 •	 nosnost	1	police	je	vždy	30	kg
 •	 jsou	vybaveny	rektifikačními	nožičkami

Kancelářský nábytek ProOffice
Nábytek	ProOffice	nabízí	hned	3 řady	kancelářských	stolů,	které	se	 liší	v	stylu	konstrukce.	Typ	B	se	
zpevněnou	konstrukcí	dokonce	nabízí	neuvěřitelnou	nosnost až 500 kg.	Nejvíce	se	hodí	do	kanceláří	
personálu,	do	administrativy	nebo	do	kanceláří	nižšího	managementu.	Je	vyrobený	z	kvalitní	lamino-
vané	dřevotřísky	o	síle	až 25 mm.	Nabízíme	jej	ve	3	atraktivních	dezénech	s	odesláním	do 3 pracov-
ních dní.	Fotky	jednotlivých	produktů	jsou	v	dezénu	divoké	hrušky.

 Nevíte,	který	nábytek	vybrat?	Podrobné	srovnání	a	průvodce	výběrem	najdete	na	str.	6.	

BUK

DIVOKÁ	
HRUŠKA

TŘEŠEŇ

Nábytek	ProOffice
odesíláme

do 3 pracovních dní

10 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

stůl typu B
se zpevněnou 

konstrukcí

Sestava nábytku ProOffice 
v dezénu Divoká hruška 

Stůl rovný, typ A
(80-180	x	80	x	73,5	cm)	d x h x v

80 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Cena (bez DPH) 2 599 Kč 2 979 Kč 3 159 Kč 3 339 Kč 3 549 Kč

Buk 10400006 10400010 10400014 10400018 10400002

Divoká hruška 10400007 10400011 10400015 10400019 10400003

Třešeň 10400008 10400012 10400016 10400020 10400004

Stůl rovný, typ B
(80-180	x	80	x	74,2	cm)	d x h x v

80 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Cena (bez DPH) 3 989 Kč 4 279 Kč 4 579 Kč 4 889 Kč 5 179 Kč

Buk 10400085 10400089 10400093 10400097 10400081

Divoká hruška 10400086 10400090 10400094 10400098 10400082

Třešeň 10400087 10400091 10400655 10400099 10400083

Stůl rovný, typ C
(80-180	x	80	x	74,2	cm)	d x h x v

80 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Cena (bez DPH) 4 719 Kč 5 339 Kč 5 769 Kč 5 899 Kč 6 899 Kč

Buk 10400157 10400161 10400165 10400169 10400153

Divoká hruška 10400158 10400162 10400166 10400170 10400154

Třešeň 10400665 10400163 10400167 10400171 10400155

Pojízdný
kontejner
(44,3	x	60	x	60	cm)	š x h x v

Cena (bez DPH) 4 719 Kč

Buk 10400205

Divoká hruška 10400206

Třešeň 10400207

Jednací stůl
(180	x	80	x	74,2	cm)
d x h x v

180 cm

Cena (bez DPH) 5 179 Kč

Buk 10400608

Divoká hruška 10400609

Třešeň 10400610

Jednací stůl
(180	x	80	x	74,2	cm)
d x h x v

180 cm

Cena (bez DPH)  7 619 Kč

Buk 10400767

Divoká hruška 10400768

Třešeň 10400769



Ergonomické stoly levé
(180	x	120/80	x	73,5-74,2	cm)	d x h x v

Ergonomické stoly pravé
(180	x	120/80	x	73,5-74,2	cm)	d x h x v

Držák na PC
(15-24,5	x	25-50	x	27-50	cm)
d x h x v

Police závěsná
(80	x	23	x	23	cm)	d x h x v

Nika do skříně
(76,4	x	45	x	33	cm)	d x h x v

Kabelové vedení

kování v ceně

Cena (bez DPH) 629 Kč

Šedá 10400771

Šatní skříň
(80	x	47	x	178	cm)	š x h x v

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 11

bez	dveří
s	dveřmi

bez	dveří
s	nízkými
dveřmi s	dveřmi

bez dveří

s nízkými
dveřmi s dveřmi

s policí
uprostřed se skleněnými

dveřmi

Sestava nábytku ProOffice 
v dezénu Buk

typ A typ B typ C

Cena (bez DPH) 4 889 Kč 7 259 Kč 7 999 Kč

Buk 10400033 10400113 10400177

Divoká hruška 10400034 10400114 10400178

Třešeň 10400035 10400115 10400179

typ A typ B typ C

Cena (bez DPH) 4 889 Kč 7 259 Kč 7 999 Kč

Buk 10400029 10400109 10400173

Divoká hruška 10400030 10400110 10400174

Třešeň 10400031 10400111 10400175

Nízké skříně
(80	x	47	x	73,5	cm)	š x h x v

bez dveří s dveřmi

Cena (bez DPH) 1 999 Kč 2 849 Kč

Buk 10400209 10400221

Divoká hruška 10400210 10400222

Třešeň 10400211 10400223

Střední skříně
(80	x	47	x	106,3	cm)	š x h x v

bez dveří
s nízkými

dveřmi s dveřmi

Cena (bez DPH) 2 449 Kč 3 449 Kč 3 799 Kč

Buk 10400229 10400636 10400233

Divoká hruška 10400230 10400637 10400234

Třešeň 10400231 10400639 10400235

Cena (bez DPH) 1 069 Kč

Buk 10400570

Divoká hruška 10400571

Třešeň 10400572

Cena (bez DPH) 679 Kč

Buk 10400625

Divoká hruška 10400626

Třešeň 10400627

Cena (bez DPH) 1 149 Kč

Šedá 10400458

Vysoké skříně
(80	x	47	x	178	cm)	š x h x v

bez dveří
s nízkými

dveřmi s dveřmi
s policí

uprostřed
se skleněnými

dveřmi

Cena (bez DPH) 3 659 Kč 4 479 Kč 5 179 Kč 5 479 Kč 7 179 Kč

Buk 10400248 10400260 10400252 10400217 10400256

Divoká hruška 10400249 10400261 10400253 10400218 10400257

Třešeň 10400250 10400262 10400254 10400219 10400258

Cena (bez DPH) 4 919 Kč

Buk 10400244

Divoká hruška 10400245

Třešeň 10400246

typ A

typ B
typ C

typ A
typ B

typ C



12 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Stoly
 • Stolová deska o síle 38 mm
 •	 Podnož	o	síle	38	mm
 • Lub stolu o síle 18 mm
 •	 Stolová	deska	opatřena	3D	akrylovou	hranou
 •	 0,5-2	mm	ABS	hrana	na	podnoži	a	lubu
 •			Dekorační	rektifikační	nožičky	15	mm

Kontejnery
 •	 Horní	deska	o	síle	38	mm
 •	 Ostatní	desky	o	síle	18	mm
 •	 Výška	kontejnerů	je	63,3	a	76,2	cm
 •	 Horní	deska	opatřena	3D	akrylovou	hranou
 •	 0,5-2	mm	ABS	hrana	na	ostatních	deskách
 • Kontejnery vybaveny centrálními zámky

Skříně
 •	 Obklady	skříní	o	síle	38	mm
 •	 Korpusy	skříní	o	síle	18	mm
 •	 Obklady	opatřeny	3D	akrylovou	hranou
 •	 0,5-2	mm	ABS	hrana	u	korpusů
 • Nosnost polic je 16 nebo 30 kg 
 •	 Pevné	kovové	úchytky

Kancelářský nábytek TopOffice
Nábytek	TopOffice	nabízí	 výjimečný	vzhled	 i	kvalitu	zpracování.	A	díky	systému	obkladových	desek 
patří	 mezi	 nejzajímavější	 nábytky	 na	 trhu.	 Nejlépe	 zapadne	 do	 kanceláří	 vedoucích	 pracovníků 
a	managementu.	Je	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	o	síle	až 38 mm.	Nabízíme	jej	v 5 atraktivních 
dezénech s odesláním do 2 pracovních dní.	Fotky	jednotlivých	produktů	jsou	v	dezénu	wenge.	

 Nevíte,	který	nábytek	vybrat?	Podrobné	srovnání	a	průvodce	výběrem	najdete	na	str.	6. 

pravý pravý

Stůl rohový    
(180	x	94,8	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

pravý levý

Cena (bez DPH) 5 549 Kč 5 549 Kč

Akát světlý 10500045 10500935

Driftwood 10500937 10500936

Višeň 10501448 10501449

Merano 10500044 10500047

Wenge 10500043 10500046

Konferenční stůl
(370	x	140	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 21 810 Kč

Akát světlý 10501591

Driftwood 10501594

Višeň 10501592

Merano 10501593

Wenge 10501590

Stůl rovný    
(180-200	x	85	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

180 cm 200 cm

Cena (bez DPH) 5 549 Kč 5 949 Kč

Akát světlý 10500050 10500059

Driftwood 10500938 10500939

Višeň 10501447 10501446

Merano 10500049 10500058

Wenge 10500048 10500057

Konferenční stůl
(220	x	120	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

220 cm

Cena (bez DPH) 6 819 Kč

Akát světlý 10500095

Driftwood 10500934

Višeň 10501450

Merano 10500094

Wenge 10500093

Stůl rohový    
(200	x	100	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

pravý levý

Cena (bez DPH) 5 949 Kč 5 949 Kč

Akát světlý 10500053 10500056

Driftwood 10500941 10500940

Višeň 10501444 10501445

Merano 10500052 10500055

Wenge 10500051 10500054

Jednací prvky    
(80-160	x	70	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

80/kov 110/kov 130/kov 110/dřevo 130/dřevo 160/dřevo

Cena (bez DPH) 3 484 Kč 3 843 Kč 4 176 Kč 3 092 Kč 3 477 Kč 3 960 Kč

Akát světlý 10500071 10500074 10500077 10500062 10500065 10500068

Driftwood 10500923 10500925 10500924 10500930 10500929 10500928

Višeň 10501461 10501459 10501460 10501454 10501455 10501456

Merano 10500070 10500073 10500076 10500061 10500064 10500067

Wenge 10500069 10500072 10500075 10500060 10500063 10500066

Přístavný kontejner
(90	x	55	x	76,2	cm)	š	x	h	x	v

levý pravý

Cena (bez DPH) 5 190 Kč 5 190 Kč

Akát světlý 10500110 10500116

Driftwood 10500944 10500943

Višeň 10501467 10501468

Merano 10500109 10500115

Wenge 10500108 10500114

Přístavný kontejner
(90	x	55	x	76,2	cm)	š	x	h	x	v

levý pravý

Cena (bez DPH) 4 890 Kč 4 890 Kč

Akát světlý 10500104 10500113

Driftwood 10500947 10500946

Višeň 10501464 10501465

Merano 10500103 10500112

Wenge 10500096 10500111

Mobilní kontejnery    
(40,8	x	50,4	x	63,3	cm)	š	x	h	x	v
(120	x	50,4	x	76,2	cm)	š	x	h	x	v

40,8 cm 120 cm

Cena (bez DPH) 3 569 Kč 7 690 Kč

Akát světlý 10500107 10500119

Driftwood 10500945 10500942

Višeň 10501466 10501469

Merano 10500106 10500118

Wenge 10500105 10500117

3D akrylová hrana

obkladové desky 38 mm

Nábytek	TopOffice
odesíláme

do 2 pracovních dní

MERANO

WENGE

DRIFTWOOD

VIŠEŇ

AKÁT
SVĚTLÝ

levý levý

pravý pravý

levý levý

dřevo

kov

40,8	cm

120	cm

Sestava nábytku TopOffice 
v dezénu akát světlý 



 

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 13

Pro nízkou skříň

Pro střední skříň
Pro vysokou
skříň
oboustranné

Pro vysokou
skříň

2 ks

2 ks

Korpusy skříní
(79,8	x	40,4	x	80/119,5/196,5	cm)	š	x	h	x	v

nízká střední vysoká

Cena (bez DPH) 1 703 Kč 2 210 Kč 3 253 Kč

Šedá 10500124 10500125 10500126

Korpusy skříní
se skleněnými dveřmi
(79,8	x	40,4	x	80/119,5/196,5	cm)	š	x	h	x	v

nízká střední vysoká

Cena (bez DPH) 6 845 Kč 8 489 Kč 11 895 Kč

Šedá 10502300 10502301 10502302

Šatní skříň
(79,8	x	40,4	x	196,5	cm)	š	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 4 879 Kč

Akát světlý 10500136

Driftwood 10500960

Višeň 10501481

Merano 10500135

Wenge 10500134

Cena (bez DPH) 2 185 Kč

Akát světlý 10500179

Driftwood 10500948

Višeň 10501480

Merano 10500178

Wenge 10500177

Pro nízkou skříň
Cena (bez DPH) 1 149 Kč

Akát světlý 10500173

Driftwood 10500950

Višeň 10501478

Merano 10500172

Wenge 10500171

Cena (bez DPH) 990 Kč

Akát světlý 10500992

Driftwood 10500993

Višeň 10501499

Merano 10500991

Wenge 10500143

Pro střední skříň
Cena (bez DPH) 1 437 Kč

Akát světlý 10500176

Driftwood 10500949

Višeň 10501479

Merano 10500175

Wenge 10500174

Kombinová skříň široká
(79,8x	40,4	x	196,5	cm)	š	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 10 780 Kč

Akát světlý 10501093

Driftwood 10501095

Višeň 10501485

Merano 10501094

Wenge 10500137

Kombinované skříně úzké
(39,9	x	40,4	x	196,5	cm)	š	x	h	x	v

levá pravá

Cena (bez DPH) 6 375 Kč 6 375 Kč

Akát světlý 10501060 10501063

Driftwood 10501061 10501064

Višeň 10501483 10501484

Merano 10501059 10501062

Wenge 10500138 10500139

levé pravé

Cena (bez DPH) 629 Kč 629 Kč

Akát světlý 10500982 10500979

Driftwood 10500983 10500980

Višeň 10501496 10501495

Merano 10500981 10500978

Wenge 10500141 10500140

levé pravé

Cena (bez DPH) 735 Kč 735 Kč

Akát světlý 10500989 10500986

Driftwood 10500990 10500987

Višeň 10501498 10501497

Merano 10500988 10500985

Wenge 10500142 10500984

1x úzká skříň 1x široká skříň 1x široká + 1x úzká skříň 2x široká skříň 2x široká + 1x úzká skříň 3x široká skříň

Cena (bez DPH) 586 Kč 853 Kč 1 114 Kč 1 364 Kč 1 660 Kč 1 909 Kč

Akát světlý 10500155 10500158 10500161 10500164 10500167 10500170

Driftwood 10500954 10500955 10500956 10500953 10500952 10500951

Višeň 10501474 10501473 10501472 10501475 10501476 10501477

Merano 10500154 10500157 10500160 10500163 10500166 10500169

Wenge 10500153 10500156 10500159 10500162 10500165 10500168

Dveře

Hotová sestava

Boční
obložení
(2	ks)

Horní	obklad4

3

2

pravá levá

pravé levé

nízká nízká
střední střední

vysoká vysoká

Sestavení skříně TopOffice
Skříně	nábytku	TopOffice	se	skládají	na	principu	korpusů	a	obložení.	
Nejprve	si	vyberte	vhodný	korpus	a	poté	dveře.	Následně	boční	
a	horní	obložení,	které	k	němu	patří.	Korpusy	skříní	jsou	vždy	
v	šedé	barvě.

Výběr	skříní1

Skříně1

Dveře2 Boční obložení3

Horní obložení4



14 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Stoly
 • Stolová deska o síle 50 mm
 •	 Podnož	o	síle	50	mm
 •	 Výška	stolů	je	76	cm
 •	 Rektifikační	nožky	12	mm
 •	 Ochranná	ABS	hrana	o	síle	2	mm

Kontejnery
 •	 Desky	mají	sílu	28	mm
 •	 Výška	kontejnerů	je	62,1	cm
 •	 Nosnost	zásuvek	je	20	kg
 •	 Kolečka	pro	snadnou	manipulaci
 •	 Ochranná	ABS	hrana	o	síle	2	mm

Skříně
 •	 Boční	desky	skříní	o	síle	50	mm
 •	 Ostatní	desky	mají	sílu	18	mm
 •	 Nosnost	polic	je	28	kg
 •	 Rektifikační	nožky	12	mm
 •	 Ochranná	ABS	hrana	o	síle	2	mm

Kancelářský nábytek Sorento
Nábytek	Sorento	se	vyznačuje	moderním	vzhledem,	který	kanceláři	dodá	reprezentativní	tvář.	Oceníte	
jej	nejen	při	běžné	každodenní	práci,	ale	také	při	schůzkách	se	svými	klienty.	Proto	jej	doporučujeme	
zejména	do	ředitelských	a	manažerských	pracoven.	Při	práci	se	můžete	spolehnout	třeba	na	dřevěnou	
pracovní	desku	o síle 50 mm,	nebo	na	skříňovou	sestavu	s nosností police až 28 kg.	Samozřejmostí	
jsou	ABS	hrany	o	síle	2	mm,	kterými	je	tento	nábytek	zakončen	a	chrání	jej	před	poškozením.	Nábyt-
kovou	řadu	Sorento	nabízíme	ve 2 atraktivních dezénech,	které	můžete	kombinovat	s	bílou	barvou.	

 Nevíte,	který	nábytek	vybrat?	Podrobné	srovnání	a	průvodce	výběrem	najdete	na	str.	6. 

Rohové pracovní místo
(200	x	180	x	76	cm)	d	x	h	x	v

pravé levé

Cena (bez DPH) 20 799 Kč 20 799 Kč

Akát světlý 10502329 10502325

Akát světlý/bílá 10502330 10502326

Dub ferrara 10502331 10502327

Dub ferrara/bílá 10502332 10502328

Jednací stůl
(240	x	123	x	76	cm)	d	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 13 899 Kč

Akát světlý 10502349

Dub ferrara 10502350

Mobilní kontejner
(55	x	48	x	62,1	cm)	d	x	h	x	v

Cena (bez DPH) 7 299 Kč

Akát světlý 10502365

Akát světlý/bílá 10502366

Dub ferrara 10502367

Dub ferrara/bílá 10502368

Rohové pracovní místo
(220	x	180	x	76	cm)	d	x	h	x	v

pravé levé

Cena (bez DPH) 21 599 Kč 21 599 Kč

Akát světlý 10502337 10502333

Akát světlý/bílá 10502338 10502334

Dub ferrara 10502339 10502335

Dub ferrara/bílá 10502340 10502336

Desky o síle 
až 50 mm

Moderní kombinace 
dřeva a kovu

Nábytek	Sorento
dodáme do 6 týdnů

DUB
FERRARA

BÍLÁ

AKÁT	
SVĚTLÝ

BÍLÁ

DUB
FERRARA

AKÁT	
SVĚTLÝ

Sestava nábytku Sorento 
v dezénu dub ferrara 

Konferenční stolek
(70/90	x	70/90	x	45	cm)	d	x	h	x	v

70 x 70 cm 90 x 90 cm

Cena (bez DPH) 4 999 Kč 5 699 Kč

Akát světlý 10502351 10502353

Dub ferrara 10502352 10502354

Mobilní kontejner
(120	x	48	x	62,1	cm)	d	x	h	x	v

kombinovaný 2 dveře 2 dveře

Cena (bez DPH) 12 799 Kč 9 199 Kč 11 799 Kč

Akát světlý 10502355 10502359 10502363

Akát světlý/bílá 10502356 10502360 -

Dub ferrara 10502357 10502361 10502364

Dub ferrara/bílá 10502358 10502362 -

kombinovaný

2	dveře

2	dveře

Stůl rovný    
(180/200	x	90	x	76	cm)	d	x	h	x	v

180 cm 200 cm

Cena (bez DPH) 10 699 Kč 11 499 Kč

Akát světlý 10502341 10502343

Dub ferrara 10502342 10502344

200	cm

levé levé

180	cm

pravé pravé



nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 15

Pro střední skříň
(49,5	x	120,2	cm)	d	x	v

pravé levé

Cena (bez DPH) 1 399 Kč 1 399 Kč

Akát světlý 10502392 10502389

Dub ferrara 10502393 10502390

Bílá 10502394 10502391

Pro vysokou skříň
(49,5	x	200	cm)	d	x	v

pravé levé

Cena (bez DPH) 1 799 Kč 1 799 Kč

Akát světlý 10502398 10502395

Dub ferrara 10502399 10502396

Bílá 10502400 10502397

Skleněné pro střední skříň
(49,5	x	120,2	cm)	d	x	v

pravé levé

Cena (bez DPH) 4 899 Kč 4 899 Kč

Čirá 10502402 10502401

Skleněné pro 
vysokou skříň
(49,5	x	200	cm)	d	x	v

Cena (bez DPH) 6 999 Kč

Čirá 10502403

60	cm

60	cm

115	cm

115	cm

170	cm

170	cm

225	cm

225	cm

Skříně1

Dveře2

Horní obložení3
60,5 x 48,3 cm 110,3 x 48,3 cm 115,5 x 48,3 cm 170,5 x 48,3 cm 225,5 x 48,3 cm

Cena (bez DPH) 449 Kč 799 Kč 849 Kč 1 099 Kč 1 399 Kč

Akát světlý 10502408 10502410 10502412 10502414 10502416

Dub ferrara 10502409 10502411 10502413 10502415 10502417

Střední skříň
(60/115/170/225	x	48	x	122,6	cm)	d	x	h	x	v

60 cm 115 cm 170 cm 225 cm

Cena (bez DPH) 5 999 Kč 9 899 Kč 14 799 Kč 18 999 Kč

Akát světlý 10502369 10502371 10502373 10502375

Dub ferrara 10502370 10502372 10502374 10502376

Vysoká skříň
(60/115/170/225	x	48	x	202,4	cm)	d	x	h	x	v

60 cm 115 cm 170 cm 225 cm

Cena (bez DPH) 8 899 Kč 14 499 Kč 19 999 Kč 25 799 Kč

Akát světlý 10502377 10502381 10502383 10502387

Dub ferrara 10502378 10502382 10502384 10502388

Šatní skříně
(170/109,8	x	48	x	202,4	cm)	d	x	h	x	v

170 cm 109,8 cm

Cena (bez DPH) 19 799 Kč 13 599 Kč

Akát světlý 10502385 10502404

Akát světlý/bílá - 10502405

Dub ferrara 10502386 10502406

Dub ferrara/bílá - 10502407

Policová skříň
(115	x	48	x	202,4	cm)	d	x	h	x	v
Cena (bez DPH) 15 299 Kč

Akát světlý 10502379

Dub ferrara 10502380

Sestava nábytku Sorento 
v dezénu akát světlý/bílá 

170	cm

prav
é

prav
é

pravé

levé

levé

levé

109,8	cm



Stoly
 • horní desky i podnože o síle 54 mm
 • čelní desky jsou o síle 18 mm
 • hrany stolů opatřeny 2 mm ABS hranou
 • výška stolů je 75 cm
 • pod stolovou deskou je 5 mm 
 chromovaná designová lišta

Kontejnery
 • obložení kontejnerů je o síle 54 mm
 • vybaveno systémem Push To Open
 • nosnost jednoho šuplíku je 30 kg
 • kontejnery mohou fungovat 
 i jako nosná konstrukce 
 ke stolům bez podnože

Skříně
 • obložení skříní o síle 54 mm
 • korpusy o síle 18 mm
 • police mají nosnost 40 kg, zásuvky 30 kg
 • vybaveno systémem Push To Open
 • pod horní deskou je 5 mm chromovaná designová lišta
 • skříně jsou dostupné ve 3 výškách

Kancelářský nábytek Lineart
Nábytek Lineart patří právem mezi to nejluxusnější, co můžete do své kanceláře pořídit. Moderní  
minimalistický design, který doplňují masivní desky a elegantní chromované lišty. Horní desky jsou  
o síle neuvěřitelných 54 mm. Nábytek Lineart je vybaven systémem otevírání Push To Open, kdy 
stačí lehce zatlačit a zásuvka se sama otevře. Nabízíme jej ve 4 atraktivních dezénových kombina-
cích s doručením do 30 dní. Montáž k tomuto nábytku je zcela zdarma! Fotky jednotlivých produktů 
jsou v kombinaci dezénu světlého jilmu a antracitu.

* Zboží stačí vložit do košíku na našem eshopu a tím získáte montáž ZDARMA automaticky. Můžete objednat
  i telefonicky na bezplatné lince 800 100 030.

16 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

levý

levý

pravý

Stůl rovný
(160-200 x 85 x 75 cm) d x h x v

160 cm 180 cm 200 cm

Cena (bez DPH) 15 297 Kč 15 654 Kč 16 153 Kč

Jilm světlý 30200439 30200438 30200437

Jilm tmavý 30200460 30200466 30200477

Kontejner
podpůrný
(191,2 x 50 x 69,6 cm) š x h x v

levý pravý

Cena (bez DPH) 18 590 Kč 18 590 Kč

Jilm světlý 30200402 30200403

Jilm tmavý 30200413 30200414

Vzorová sestava
(180 x 191,2 x 75 cm) d x h x v

levý pravý

Cena (bez DPH) 31 310 Kč 31 310 Kč

Jilm světlý 30201240 30201242

Jilm tmavý 30201241 30201243

Kontejner
přístavný
(191,2 x 50 x 75 cm)
š x h x v

Cena (bez DPH) 18 999 Kč

Jilm světlý 30200401

Jilm tmavý 30200412

Kontejner
mobilní

(50 x 60 x 59,2 cm)
š x h x v

Cena (bez DPH) 14 999 Kč

Jilm světlý 30200407

Jilm tmavý 30200410

Stůl bez podnože
(160-200 x 85 x 75 cm) d x h x v

160 cm 180 cm 200 cm

Cena (bez DPH) 12 403 Kč 12 720 Kč 13 044 Kč

Jilm světlý 30200456 30200455 30200454

Jilm tmavý 30200461 30200467 30200478

Stůl pravý, kontejner
(160-200 x 85 x 75 cm) d x h x v

160 cm 180 cm 200 cm

Cena (bez DPH) 24 591 Kč 24 948 Kč 25 795 Kč

Jilm světlý 30200449 30200445 30200442

Jilm tmavý 30200465 30200481 30200473

Stůl levý, kontejner
(160-200 x 85 x 75 cm) d x h x v

160 cm 180 cm 200 cm

Cena (bez DPH) 24 591 Kč 24 948 Kč 25 795 Kč

Jilm světlý 30200448 30200444 30200440

Jilm tmavý 30200464 30200480 30200472

pravý

horní deska 
o síle 54 mm

chromované
linie 

Nábytek Lineart
odesíláme
do 28 dní

Ke každému 
produktu z řady 

Lineart nyní montáž 
zcela ZDARMA*

JILM SVĚTLÝ

ANTRACIT

JILM SVĚTLÝ

BÍLÁ

JILM TMAVÝ

BÍLÁ

JILM TMAVÝ

ANTRACIT

Sestava nábytku Lineart
v dezénu Jilm světlý / antracit 



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 17

Vysoké skříně
(111,2-211,2 x 50 x 187,6 cm)
š x h x v

111,2 cm 211,2 cm

Cena (bez DPH) 21 499 Kč 32 999 Kč

Jilm světlý 30200436 30200415

Jilm tmavý 30200432 30200435

Vysoké skříně
(191,2 x 50 x 187,6 cm)
š x h x v

Cena (bez DPH) 30 594 Kč 26 890 Kč

Jilm světlý 30200416 30200417

Jilm tmavý 30200433 30200434

Jednací stůl
(240 x 140 x 75 cm)
d x h x v

Cena (bez DPH) 17 833 Kč

Jilm světlý 30200486

Jilm tmavý 30200485

Jednací stůl
(400 x 140 x 75 cm)
d x h x v

Cena (bez DPH) 27 626 Kč

Jilm světlý 30200457

Jilm tmavý 30200475

Střední skříň
(111,2 x 50 x 118 cm)
š x h x v

Cena (bez DPH) 18 599 Kč

Jilm světlý 30200421

Jilm tmavý 30200428

Střední skříň
(211,2 x 50 x 118 cm)
š x h x v

Cena (bez DPH) 25 555 Kč

Jilm světlý 30200418

Jilm tmavý 30200431

Jednací stůl
(80 x 80 x 75 cm)
d x h x v

Cena (bez DPH) 12 490 Kč

Jilm světlý 30200459

Jilm tmavý 30200476

Nízké skříně
(191,2 x 50 x 83,5 cm) š x h x v

Cena (bez DPH) 23 390 Kč 29 999 Kč 19 999 Kč

Jilm světlý 30200424 30200423 30200422

Jilm tmavý 30200425 30200427 30200426

Střední skříně
(191,2 x 50 x 118 cm) š x h x v

Cena (bez DPH) 24 999 Kč 30 590 Kč

Jilm světlý 30200419 30200420

Jilm tmavý 30200429 30200430

Sestava nábytku Lineart 
v dezénu Jilm tmavý / bílá



Židle a křesla v tomto vydání

	 vhodné	pro	delší	sezení	8	a	více	hodin	denně
	 průměrná	nosnost	okolo	130	kg
	 mechaniky	lepší	pro	lidské	tělo	
	 široká	nabídka	nastavení

	 vhodná	pro	kratší	sezení	do	8	hodin	denně
	 větší	nosnost	až	do	250	kg
	 nejčastěji	vybavena	klasickou	houpací	mechanikou
	 méně	možností	nastavení

Křesla jsou	 oblíbená	 především	 pro	 atraktivní	 vzhled	 a	mohutné	
rozměry.	Často	se	vyrábí	z	luxusních	materiálů	a	jsou	zpravidla	vhodná	do	
kanceláří	vedoucích	pracovníků	–	manažerů	a	ředitelů.	Mezi	hlavní	výhody	
spadají	také	vyšší	nosnosti	až	do	neuvěřitelných	250	kg.

Židle	obecně	doporučujeme	pro	delší	sezení.	Vybavují	se	pro	 lidské	
tělo	lepšími	mechanikami	a	nabízí	celou	řadu	rozšířených	nastavení.	Jsou	
vhodné	pro	každého,	kdo	denně	prosedí	8	a	více	hodin.	Potahují	se	také	
praktičtějšími	materiály	jako	je	síťovina	či	látka.

Ke	každému	modelu	si	můžete	dokoupit	kolečka	podle	vaší	podlahy.

18 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Kolečka na koberec 5 ks

Kód:	40200061
bez	DPH

Kód:	40200060
bez	DPH

Kolečka univerzální 5 ks

Židle a křesla do 1 999 Kč

Židle do kanceláře

Levné	modely,	které	do-
poručujeme	 pro	 sezení	
do	8	hodin	denně.	

Modely	ze	střední	cenové	hladiny.	
Jsou	 vybaveny	 pro	 dlouhé	 sezení	
bez	kompromisů.	Do	lepší	výbavy	
patří	 synchronní	 mechanika,	 be-
derní	 a	 hlavová	 opěrka	 nebo	 na-
stavitelné	područky.

	 nízká	cena
	menší	výbava
	 levné	materiály

	 nízká	cena
	menší	výbava
	 levné	materiály

Židle a křesla do 3 999 Kč
Levné	modely,	které	do-
poručujeme	 pro	 sezení	
do	8	hodin	denně.	

	 velká	výbava	pro	dlouhé	sezení
	 kvalitnější	materiály
	 široká	možnost	nastavení
	 dobrý	poměr	cena/výkon

str. 20-21

str. 22-23

str. 24-25

Brooklyn

Ambasador Pierre

AKCEEasy AKCEMultiAKCEPrime Tony Relax AKCE

Gregory AKCE Amanda AKCE Kristian AKCE Prymus New AKCE

Marion Genesis 2 Boswell Sonata XXL Praga PCRErgolux AKCE

159 Kč 199 Kč

1 549 - 1 999 Kč

2 599 - 3 999 Kč

4 999 - 12 599 Kč



Permanentní kontakt 
Permanentní	kontakt	nabízí	pou-
ze	výškové	nastavení	židle	a	 její	
otáčení.	Neumožňuje	houpání	a	
s	ním	spojenou	aretaci	v	různých	
polohách.
Postará	se	o	základní	podmínky	
nutné	 pro	 zdravé	 sezení.	 Tento	
mechanismus	 naleznete	 zejmé-
na	 u	 židlí	 a	 křesel	 nižší	 cenové	
kategorie.

Houpací mechanika 
Nejběžnější	 mechanismus	 vy-
skytující	 se	 u	 základních	 židlí	 a	
křesel.	 Umožňuje	 klasické	 hou-
pání,	 během	 kterého	 se	 opěrák	
se	sedákem	naklání	stále	ve	stej-
ném	úhlu.	
Tento	 typ	 mechaniky	 umožňuje	
nastavení	 tuhosti	 houpání	 dle	
hmotnosti	uživatele	a	aretaci	ve	
zvolené	poloze.

Synchronní mechanika
Zásluhou	 této	 mechaniky	 s	 vý-
bornými	 ergonomickými	 vlast-
nostmi	 se	 opěrák	 se	 sedákem	
při	 houpání	 pohybují	 závisle	 na	
sobě.	 To	 znamená,	 že	 při	 nasta-
vení	 opěráku	 se	 bude	 přizvedá-
vat	i	sedák.
Na	rozdíl	od	houpací	mechaniky	
si	můžete	nastavit	sklon	opěráku	
v	určitých	pozicích.

Balanční mechanika
Jedná	se	o	nejnovější	počin	v	ob-
lasti	 zdravějšího	 sezení	 a	 správ-
ného	 držení	 těla.	 Mechanika	 ve	
své	 podstatě	 simuluje	 sezení	 na	
gymnastickém	míči.
Mezi	 její	 největší	přednosti	patří	
prevence	 proti	 zdravotním	 pro-
blémům	 způsobených	 špatným	
sezením	a	také	posilování	a	zpev-
ňování	zádových	a	břišních	svalů.

Houpací
mechanika

Synchronní
mechanika

Co je to mechanika?
Pomocí	mechaniky,	kterou	najdete	pod	sedákem,	můžete	ovládat	důležité	funkce	židle	či	křesla.	Například	zdvih	či	houpání.

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 19

ZÁKLADNÍ STANDARDNÍ NADSTANDARDNÍ PRÉMIOVÁ

str. 20-21

str. 30-31

str. 28-29

str. 26-27

Manžerské židle a křesla

Židle a křesla se zvýšenou nosností 150 kg a více

Herní židle a křesla

Modely	vhodné	pro	ty,	kteří	si	rádi	
připlatí	za	výjimečný	vzhled.	

Modely	vhodné	pro	ty,	kteří	hledají	
maximální	 nosnost.	 Tyto	 modely	
mají	 větší	 písty	 a	 pevnější	 kříže. 
To	se	samozřejmě	odráží	i	na	ceně.	

Modely	 inspirované	 závodními	 se-
dačkami,	 které	 ocení	 každý	 hráč. 
Herní	židle	a	křesla	jsou	vhodné	ale	
také	 pro	 ty,	 kteří	 u	 PC	 tráví	 velké	
množství	času	a	hledají	něco	exklu-
zivního.

	 vysoká	nosnost,
	 slušná	výbava
	 dobrý	poměr
	 cena/výkon

	 slušná	výbava
	 exkluzivní	design
	 dobrý	poměr	cena/výkon

	 luxusní	zpracování,
	 exkluzivní	materiály	jako
	 pravá	kůže	nebo	dřevo
	 vyšší	cena

Brixton

Stig Scroll

Texas

Vector

Crosby

DrakeRacing Z AKCE Tech Plus AKCE

Berry PLUS AKCEVirginia AKCEPrince AKCE

Rose AKCE Salvador AKCE Ergohuman Lei ClaudeThalia AKCE

2 459 - 3 329 Kč

3 999 - 16 349 Kč

2 699 - 12 599 Kč



20 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Židle a křesla
do 1 999 Kč

Při kratším sezení doporučujeme modely se základním vybavením. 
Najdete u nich houpací mechaniku či pevné područky, které zajistí sta-
bilní oporu pro vaše lokty. Vyzdvihnout můžeme třeba židle Easy nebo 
Prime, které si nyní pořídíte za zvýhodněnou cenu.

Nevíte, který model vybrat? Podrobné srovnání a průvodce 
výběrem najdete na str. 18.

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Područky:
pevné područky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na měkké podlahy a koberce
Nosnost:
120 kg

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
eko kůže
Područky:
pevné područky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na měkké podlahy a koberce
Nosnost:
120 kg

1

2

3

Kancelářská židle
EASY

Kancelářská židle
PRIME

Kancelářská židle
BROOKLYN

SLEVA 20 %

SLEVA 22 %

48

11
5 

- 1
25

46
 - 

56
72

48

48

11
9 

- 1
29

45
 - 

55
74

48

Houpací
mechanika

Bederní
pás

Zvýšený
opěrák

zad

Výškově
stavitelný

sedák

52

97
 - 

10
7

46
 - 

56
54

50

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Výškově
stavitelný

sedák

Sklopné
područky

Houpací
mechanika

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

1 999 Kč

1 599 Kč

1 999 Kč

2 449 Kč

1 899 Kč

Bederní 
opěrka



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 21

AKCE AKCE AKCE AKCE

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Područky:
pevné područky
Materiál kříže:
plast
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
130 kg

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Područky:
pevné područky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na měkké podlahy a koberce
Nosnost:
100 kg

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
eko kůže
Područky:
pevné područky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

4

5

6

Kancelářská židle
MULTI

Kancelářská židle
TONY

Kancelářské křeslo
RELAX

Parametry Easy Prime Brooklyn Multi Tony Relax

Cena (bez DPH) 1 599 Kč 1 899 Kč 1 999 Kč 1 999 Kč 1 549 Kč 1 999 Kč

Barva šedá černá modrá černá černá černá černá červená modrá šedá hnědá černá

Kód 40200075 40200076 40200074 40200073 40200019 40300083 30100458 30100459 30100461 30100462 30100667 30101024

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4 5 6

SLEVA 20 %

SLEVA 13 %

48

92
 - 

10
2

46
 - 

56
46

50

47

94
 - 

10
4

43
 - 

53
51

50

52

11
0 

- 1
18

46
 - 

54
64

52

Naklánění
opěráku

Výškově
stavitelný

sedák

Houpací
mechanika

Bederní
pás

Výškově
stavitelný

sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

2 499 Kč

1 999 Kč

2 299 Kč

1 999 Kč

1 549 Kč



22 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Židle a křesla
do 3 999 Kč Nevíte, který model vybrat? Podrobné srovnání a průvodce 

výběrem najdete na str. 18.

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na měkké podlahy a koberce
Nosnost:
130 kg

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na měkké podlahy a koberce
Nosnost:
120 kg

Doporučená délka sezení:
více než 8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

1

2

3

Kancelářská židle
GREGORY

Kancelářská židle
AMBASADOR

Kancelářská židle
AMANDA

SLEVA 10 %

SLEVA 17 %

Trávíte v kanceláři více než 8 hodin denně? Obyčejná židle je pro vás ne-
dostačující. Dopřejte vašim zádům a páteři stabilní oporu. Výšku podru-
ček si nastavte tak, jak vám to nejlépe vyhovuje. Máte rádi houpání? 
Židli Amanda se synchronní mechanikou nyní pořídíte za skvělou cenu.

47

11
8 

- 1
28

42
 - 

48
56

50

53

11
5 

- 1
25

46
 - 

56
61

52

48

11
7 

- 1
27

45
 - 

55
56

48

Nastavitelná
bederní
opěrka

Houpací
mechanika

2D
stavitelné
područky

Výškově
stavitelný
sedák

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Nastavitelná
bederní
opěrka

2D
stavitelné
područky

Houpací
mechanika

Nastavitelná
bederní
opěrka

3D
stavitelné
područky

Synchronní
mechanika

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Výškově
stavitelný
sedák

3 899 Kč

3 499 Kč

3 999 Kč

4 599 Kč

3 799 Kč



AKCE AKCE AKCE AKCE

Doporučená délka sezení:
více než 8 hodin denně
Potahový materiál:
látka
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
eko kůže
Područky:
pevné područky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
135 kg

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
látka
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

4

5

6

Kancelářská židle
KRISTIAN

Kancelářské křeslo
PRYMUS NEW

Kancelářská židle
PIERRE

Parametry         Gregory        Ambasador Amanda Kristian Prymus New Pierre

Cena (bez DPH) 3 499 Kč 3 999 Kč 3 799 Kč 3 799 Kč 2 599 Kč 3 099 Kč

Barva černá šedá/černá červená černá modrá šedá černá krémová černá šedá černá modrá zelená

Kód 40400011 30101716 40300045 40300046 40300047 40300039 40300040 40100019 40100004 40300016 40300017 40300018 40300019

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4 5 6

SLEVA 17 %

SLEVA 19 %

45

10
5 

- 1
13

43
 - 

51
62

47

50

94
 - 

10
4

42
 - 

52
52

48

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 23

50

11
3 

- 1
23

42
 - 

50
57

50

Nastavitelná
bederní
opěrka

3D
stavitelné
područky

Synchronní
mechanika

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Výškově
stavitelný
sedák

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný
sedák

Houpací
mechanika

3D
stavitelné
područky

Výškově
stavitelný
sedák

3 099 Kč

3 199 Kč

2 599 Kč

4 599 Kč

3 799 Kč



24 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Židle a křesla
do kanceláře Nevíte, který model vybrat? Podrobné srovnání a průvodce 

výběrem najdete na str. 18.

Doporučená délka sezení:
více než 8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

Doporučená délka sezení:
více než 8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
síťovina s eko kůží
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

1

2

3

Kancelářská židle
ERGOLUX

Kancelářská židle
MARION

Kancelářská židle
GENESIS 2

SLEVA 9 %

52

11
3 

- 1
25

41
 - 

53
72

53

Prosedíte v kanceláři více než 8 hodin denně? Zasloužíte si vyšší kom-
fort. Kromě područek a hlavové opěrky si můžete nastavit také hloub-
ku sedáku či výšku bederní opěrky. Dokonalé pohodlí vás nemusí stát 
velké jmění. Vyzkoušejte si oblíbenou židli Ergolux s 3D područkami za 
zvýhodněnou cenu nebo židli Marion v 5 atraktivních barvách.

47 - 51

11
9 

- 1
36

44
 - 

54
57

50

46 - 50

10
4 

- 1
26

44
 - 

54
52

48

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Nastavitelná
bederní
opěrka

Hloubkový
posun

sedáku

3D
stavitelné
područky

Synchronní
mechanika

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Nastavitelná
bederní
opěrka

Hloubkový
posun

sedáku

3D
stavitelné
područky

Synchronní
mechanika

Pevná 
opěrka hlavy

Houpací
mechanika

Zvýšený
opěrák

zad

Výškově
stavitelný

sedák

5 469 Kč

4 999 Kč

5 149 Kč

5 835 Kč



AKCE

4

5

6

Parametry Ergolux Marion Genesis 2 Boswell Sonata XXL Praga PCR

Cena (bez DPH) 4 999 Kč 5 149 Kč 5 835 Kč 5 699 Kč 9 269 Kč 12 599 Kč

Barva černá černá zelená šedá modrá červená černá černá černá černá

Kód 40300085 40300007 40300008 40300009 40300048 40300062 30101747 40300015 30101956 10950058

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4 5 6

Doporučená délka sezení:
více než 8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
140 kg

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
látka
Područky: 
pevné područky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na měkké podlahy a koberce
Nosnost:
150 kg

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
eko kůže
Područky: 
pevné područky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na měkké podlahy a koberce
Nosnost:
150 kg

Kancelářská židle
BOSWELL

Kancelářské křeslo
SONATA XXL

Kancelářské křeslo
PRAGA PCR

50

11
0 

- 1
18

44
 - 

52
66

60

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 25

Výškově
stavitelný

sedák

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Výškově 
stavitelné 
područky

Nastavitelná
bederní
opěrka

Synchronní
mechanika

54

11
9 

- 1
30

48
 - 

53
50

54

54

11
9 

- 1
29

46
 - 

56
72

,5

51

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Houpací
mechanika

Zvýšený
opěrák

zad

Výškově
stavitelný

sedák

12 599 Kč

9 269 Kč

5 699 Kč



26 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Židle a křesla se zvýšenou 

nosností 150 kg Nevíte, který model vybrat? Podrobné srovnání a průvodce 
výběrem najdete na str. 18.

1

2

3

Kancelářská židle
ROSE

Kancelářská židle
THALIA

Kancelářská židle
SALVADOR

SLEVA 43 %

1 + 1 ZDARMA

SLEVA 14 %

48

92
 - 

10
2

42
 - 

52
50

48 

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah
Područky: 
3D
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Područky: 
pevné područky
Materiál kříže:
plast
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
síťovina
Područky: 
4D
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

Hledáte pevnou židli, která si poradí i s vysokou zátěží? Anebo ideální 
řešení pro nepřetržité provozy, kdy se na jedné židli vystřídá více uživa-
telů? Nosnosti našich židlí jsme poctivě otestovali, takže se můžete spo-
lehnout, že píst nezačne časem klesat a židle se tak přizpůsobí každému.

50

11
4 

- 1
27

45
 - 

55
56

50

3D
stavitelné
područky

Synchronní
mechanika

Nastavitelná
bederní
opěrka

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Výškově
stavitelný

sedák

Houpací
mechanika

Pevné
područky

Výškově
stavitelný

sedák

48 - 54

11
3 

- 1
27

44
 - 

54
56

51

Nastavitelná
bederní
opěrka

Hloubkový
posun

sedáku

4D
stavitelné
područky

Synchronní
mechanika

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Výškově
stavitelný

sedák

6 949 Kč

3 999 Kč

6 980 Kč

5 999 Kč

2 699 Kč



AKCE AKCE AKCE

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 27

4

5

6

Kancelářská židle
ERGOHUMAN

Kancelářské křeslo
LEI

Kancelářská židle
CLAUDE

NOVINKA

NOVINKA

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
síťovina
Područky: 
2D
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah
Područky: 
nastavení výšky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
160 kg

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah
Područky: 
4D
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

47- 52

11
6 

- 1
29

46
 - 

55
74

52

48 - 54

11
3 

- 1
27

45
 - 

55
56

51

2D
stavitelné
područky

Synchronní
mechanika

Hloubkový
posun

sedáku

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Výškově
stavitelný

sedák

47

12
0 

- 1
29

44
 - 

53
76

49

Zvýšený
opěrák

zad

Výškově 
stavitelné 
područky

Synchronní
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Hloubkový
posun

sedáku

4D
stavitelné
područky

Synchronní
mechanika

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Nastavitelná
bederní
opěrka

Výškově
stavitelný

sedák

Parametry Rose Thalia Salvador    Ergohuman      Lei Claude

Cena (bez DPH) 3 999 Kč 2 699 Kč 5 999 Kč 13 189 Kč 7 099 Kč 5 999 Kč

Barva černá zelená šedá černá šedá modrá červená černá šedá černá černá černá modrá šedá

Kód 40300010 40300011 40300012 40300031 40300035 40300036 40300037 40300005 40300006 10250088 10250010 40300042 40300043 40300044

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 7 dnů 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4 5 6

7 099 Kč

12 599 Kč

5 999 Kč



28 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Herní židle
a křesla Nevíte, který model vybrat? Podrobné srovnání a průvodce 

výběrem najdete na str. 18.

1

2

3

Kancelářská židle
RACING Z

Kancelářská židle
STIG

Kancelářské křeslo
TECH PLUS

SLEVA 17 %

SLEVA 11 %

48

11
6 

- 1
26

42
 - 

52
74

49

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
eko kůže
Područky: 
2D
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

Doporučená délka sezení:
do 8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový potah
Područky: 
nastavení výšky
Materiál kříže:
plast
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
120 kg

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
eko kůže
Materiál kříže:
plast
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
130 kg

Každý z nás potřebuje občas vypnout. S joystickem v rukou čas utíká jako 
voda. Určitě chcete mít i při hraní her maximální pohodlí. Vyberte si jed-
nu z našich stylových herních židlí. Díky sportovnímu designu se budete 
cítit jako v závodním autě nejen doma, ale i v kanceláři.

47

12
8 

- 1
38

47
 - 

57
 

82

54

50

11
9 

- 1
28

45
 - 

55
73

58

Nastavitelná
bederní
opěrka

2D
stavitelné
područky

Houpací
mechanika

Zvýšený
opěrák

zad

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Výškově
stavitelný

sedák

Výškově 
stavitelné 
područky

Houpací
mechanika

Zvýšený
opěrák

zad

Výškově
stavitelný

sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Sklopné
područky

Výškově
stavitelný

sedák

3 599 Kč

2 999 Kč

2 799 Kč

2 499 Kč

3 329 Kč



4

5

6

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 29

Kancelářská židle
DRAKE

Kancelářské křeslo
VECTOR

Kancelářské křeslo
SCROLL

50

11
3 

- 1
21

46
 - 

54
67

51

48 

10
9 

- 1
19

43
 - 

53
66

49

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový potah
Područky: 
nastavení výšky
Materiál kříže:
plast
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
120 kg

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
eko kůže
Područky: 
pevné područky
Materiál kříže:
plast
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
100 kg

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
eko kůže
Područky: 
pevné područky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
110 kg

AKCE AKCE
Parametry      Racing Z Stig Tech Plus Scroll Vector Drake

Cena (bez DPH) 2 999 Kč 3 329 Kč 2 499 Kč 2 799 Kč 2 459 Kč 3 329 Kč

Barva černá modrá/černá žlutá/černá černá červená modrá červená černá černá

Kód 40100080 30101941 30101942 40200023 40200024 30101018 30101017 30101946 30101945

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3 4 5 6

50

12
7 

- 1
34

49
 - 

56
78

42

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Nastavitelná
bederní
opěrka

Výškově 
stavitelné 
područky

Houpací
mechanika

Zvýšený
opěrák

zad

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Výškově
stavitelný

sedák

2 799 Kč

2 459 Kč

3 329 Kč



30 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Manažerské 
židle a křesla Nevíte, který model vybrat? Podrobné srovnání a průvodce 

výběrem najdete na str. 18.

1

2

3

Kancelářské křeslo
BRIXTON

Kancelářské křeslo
PRINCE

Kancelářské křeslo
VIRGINIA

SLEVA 13 %

SLEVA 33 %

52

11
5 

- 1
25

54
 - 

64
61

61

50

12
0 

- 1
27

48
 - 

55
72

52

53

12
1 

- 1
27

50
 - 

56
71

55

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
pravá kůže
Područky: 
pevné područky
Materiál kříže:
dřevo
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
250 kg

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
eko kůže
Područky: 
pevné područky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
130 kg

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
pravá kůže
Područky: 
pevné područky
Materiál kříže:
dřevo
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

Vyzdvihněte své vůdčí schopnosti v jednom z našich mohutných manažerských 
křesel. Doplňte stylový nábytek křeslem z přírodních materiálů. Preferujete 
spíše koženou klasiku s kovovými prvky, nebo zvolíte raději netradiční kombi-
naci se dřevem? Pohodlné křeslo Virginia koupíte právě teď za výhodnou cenu.

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Houpací
mechanika

Zvýšený
opěrák

zad

Výškově
stavitelný

sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

14 890 Kč

9 999 Kč

4 599 Kč

3 999 Kč

16 349 Kč



AKCE AKCE AKCE

4

5

6

Kancelářské křeslo
TEXAS

Kancelářské křeslo
CROSBY

Kancelářská židle
BERRY PLUS

Parametry Brixton Prince Virginia Texas Crosby Berry PLUS

Cena (bez DPH) 16 349 Kč 3 999 Kč 9 999 Kč 4 999 Kč 5 859 Kč 6 899 Kč

Barva černá černá světle hnědá černá černá černá černá

Kód 60100001 40200049 40200048 60100014 30100133 60100003 30100003

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 5 6

SLEVA 15 %

45

11
2 

- 1
22

47
 - 

57
65

50

60

12
5 

- 1
34

,5

54
 - 

64
71

50

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
pravá kůže
Područky: 
pevné područky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
102 kg

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
eko kůže
Područky: 
pevné područky
Materiál kříže:
dřevo
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
síťovina
Područky: 
nastavení výšky
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
120 kg

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 31

3 4

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

Zvýšený
opěrák

zad

Houpací
mechanika

Výškově
stavitelný

sedák

53 - 57

12
2 

- 1
30

49
 - 

57
55

51

Hloubkový
posun

sedáku

Výškově 
stavitelné 
područky

Synchronní
mechanika

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Nastavitelná
bederní
opěrka

Výškově
stavitelný

sedák

5 859 Kč

4 999 Kč

8 099 Kč

6 899 Kč



Parametry TECHNO FLEX TECHNO FLEX XL REFLEX BALANCE REFLEX BALANCE XL VITALIS BALANCE XL

Cena (bez DPH) 12 727 Kč 13 554 Kč 17 603 Kč 18 099 Kč 24 950 Kč

Barva modrá modrá modrá modrá černá

Kód 10950048 10950047 10950044 10950045 10950036

Odesíláme do 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

1 2 3 4 5

2

4

Zdravotní židle
TECHNO FLEX XL

Zdravotní židle
REFLEX
BALANCE XL

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Nosnost:
120 kg

Doporučená délka sezení:
celodenní
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Nosnost:
140 kg

1

3

5

Zdravotní židle
TECHNO FLEX

Zdravotní židle
REFLEX BALANCE

Zdravotní židle
VITALIS BALANCE XL

50

95
-1

02

47
-5

4
58

56

48-56

10
1-

11
5

50
-5

8
61

46

Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Nosnost:
120 kg

Doporučená délka sezení:
celodenní
Potahový materiál:
látkový sedák se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Nosnost:
140 kg

Doporučená délka sezení:
celodenní
Potahový materiál:
pravá perforovaná kůže
Materiál kříže:
kov
Nosnost:
140 kg

Zdravotní židle
klasická židle balanční židle

Kolik hodin skutečně prosedíte?

3 hodiny sezení denně = až 780 hodin ročně

8 hodin sezení denně = až 2 080 hodin ročně

12 hodin sezení denně = až 3 120 hodin ročně

Jak vám zdravotní židle pomůže?
Samozřejmě se zbavíte bolestí. Zdravotní židle na-
bízí také řadu výhod pro váš organismus a zdraví. 
Jde především o prevenci, za kterou si po letech 
sami poděkujete.

V čem se liší zdravotní židle od těch klasických?
Zdravotní židle jsou vybaveny unikátním balančním 
mechanismem, který simuluje sezení na balančním 
míči. To má blahodárné účinky nejen na páteř, ale i celé 
zádové svalstvo.

i
Tyto židle

máme skladem.
Jako jediní

v ČR!

i
Tyto židle

máme skladem.
Jako jediní

v ČR!

i
Tyto židle

máme skladem.
Jako jediní

v ČR!

50

11
4-

12
1

47
-5

4
58

56

48-56

11
8-

13
9

48
-5

6
61

46

47-53

11
5-

13
8

50
-6

0
47

-5
3

50

Bederní
pás

Balanční
mechanika

Výškově 
stavitelné 
područky

Výškově
stavitelný

sedák

Hloubkový
posun

sedáku

Výškově 
stavitelné 
područky

Balanční
mechanika

Výškově
stavitelný

opěrák

Synchronní
mechanika

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Výškově 
stavitelné 
područky

Výškově
stavitelný

sedák

Bederní
pás

Balanční
mechanika

32 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

12 727 Kč 13 554 Kč

18 099 Kč
17 603 Kč

24 950 Kč
Výškově

stavitelný
sedák

Hloubkový
posun

sedáku

Výškově 
stavitelné 
područky

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Vzduchová
bederní
opěrka

Synchronní
mechanika

Balanční
mechanika

Výškově 
stavitelné 
područky

Nastavitelná
hlavová
opěrka

Hloubkový
posun

sedáku

Synchronní
mechanika

Balanční
mechanika

Výškově
stavitelný

opěrák



Parametry Professional Series Professional Ergonomic Podnožka Smart Suites Plus Smart Suites

Cena (bez DPH) 980 Kč 789 Kč 1 190 Kč 749 Kč 690 Kč 990 Kč

Barva černá černá černá / modrá černá černá černá / stříbrná

Kód 30400043 30400046 30400127 30400126 30400051 30400048

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

6 7 8 9 10 11

 Naučíte se správnému a přirozenému držení těla 

 Zmírníte tlak na meziobratlové ploténky a obratle

 Zlepšíte pružnost zádových svalů, snížíte riziko 
ztuhlosti a zablokovaných nervů

 Zlepšíte funkce vnitřních orgánů, zrychlíte 
metabolismus

Jednou z velmi účinných metod proti bolesti zad je cvičení na balančním 
míči, kde se využívá tzv. senzomotorické simulace, kdy se při vyrovnání rov-
nováhy nutí zapínat svaly, které při obyčejném sezení nevyužíváte, a naopak 
uvolníte svaly, které při obyčejném sezení přetěžujete. Na tomto principu 
jsou konstruovány i balanční židle, jež jednoznačně patří k tomu 
nejlepšímu, na čem dnes můžete v kanceláři sedět.

Zádová opěrka
PROFESSIONAL SERIES
 Zajistí podepření páteře 
 pro správné 
 a pohodlné sezení.

Stojan pod LCD/TFT monitor
SMART SUITES
 pro monitory LCD/TFT 
 do rozměru 21”
 a o maximální váze do 10 kg
 možnost regulace výšky 
 - 3 pozice 100, 115 a 130 mm

Stojan podLCD/TFT monitor
PLUS SMART SUITES
 pro monitory LCD/TFT do rozměru 21”
 a o maximální váze do 10 kg
 možnost regulace výšky - 3 pozice 100,
 115 a 130 mm
 soucástí je závesná police

Zádová opěrka
PROFESSIONAL
 doporučena Mezinárodní 
 akademií pro ergonomické 
 produkty FIRA

Nožní opěrka
ERGONOMIC
Inovativní pryžový masážní povrch snižuje 
stres a regeneruje unavené chodidla. 
Zlepšuje držení těla, oběh krve a pohodlí 
při práci.

Podnožka
OSVĚŽUJÍCÍ CHODIDLA
Poskytuje úlevu od bolesti z dlouhodobé práce 
a zlepšuje krevní oběh. Větrací otvory zároveň 
fungují jako masážní výstupky, zásluhou kterých 
se uleví vašim unaveným chodidlům. Výšku 
podnožky si můžete nastavit ve dvou polohách 
a naklánět až do úhlu 22°.

Nastavení výšky
ve 3 polohách

do 10 kg

37
.5

36.5 5.5

44

50,5 15

6

10 11

7

8 9

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 33

45,6 cm 10,8 cm

33
,5

 c
m

45,4 cm 46 cm

33
,6

 c
m

33 cm47,8 cm10
-1

3 
cm

33 cm47,8 cm10
-1

3 
cm do 10 kg

749 Kč

789 Kč980 Kč

990 Kč690 Kč

1 190 Kč



34 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Konferenční židle
1

3

Konferenční židle
CALI

Konferenční židle
CONNOR

Stohovatelné:
ano
Materiál konstrukce:
plast, kov
Materiál sedadla: 
látka
Nosnost:
100 kg

Materiál konstrukce:
kov
Materiál sedadla:
eko kůže
Skládací konstrukce: 
ano
Nosnost:
90 kg

Konferenční židle jsou jedním z nejdůležitějších prvků zasedacích či konferenčních místností. 
Skvěle je však využijete například také v klasických kancelářích nebo ve školách. Nabízíme širo-
kou škálu konferenčních židlí v nejrůznějších provedeních, tvarech či použitých materiálech.

Parametry Cali Rask Connor

Cena (bez DPH) 829 Kč 479 Kč 349 Kč

Barva modrá černá šedá zelená buk bílá tmavě hnědá černá béžová hnědá černá

Kód 30101948 30101947 30101949 30101950 30500457 30500458 30500459 30500460 30500161 30500162 30500163

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3

51

80

45
35

44

40

80

45
35

40

829 Kč

349 Kč

2 Konferenční židle
RASK
Materiál konstrukce:
dřevo
Materiál sedadla:
dřevo
Skládací konstrukce: 
ano
Nosnost:
90 kg

40

78

47
31

43

479 Kč



4

5

6

Konferenční židle
TROY I - černé nohy

Konferenční židle
TROY II - chromované nohy

Konferenční židle
BLAZER

Stohovatelné:
až do 8 ks
Materiál konstrukce:
kov
Materiál sedadla: 
plast
Nosnost:
120 kg

Stohovatelné:
až do 8 ks
Materiál konstrukce:
kov
Materiál sedadla: 
plast
Nosnost:
120 kg

Materiál konstrukce:
kov
Materiál sedadla: 
látka
Nosnost:
110 kg

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 35

Parametry Troy I Troy II Blazer

Cena (bez DPH) 599 Kč 699 Kč 5 999 Kč

Barva modrá černá vínová vínová černá modrá tyrkysová červená

Kód 10100374 10100372 10100373 10100376 10100375 10100377 30101155 30101154

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin

4 5 6

43

76

45
31

47

43

76

45
31

47

76

82

43
41

69

5 999 Kč

599 Kč

699 Kč



1

2

Sedací souprava
VERANO XL

Konferenční stolek
RIVA

Potahový materiál:
látka
Materiál podnože:
dřevo
Materiál konstrukce:
dřevo

Tvar horní desky:
obdélník
Materiál horní desky:
dřevo
Materiál podnože:
dřevo
Nosnost:
20 kg

Tvar horní desky:
kruh
Materiál horní desky:
sklo
Materiál podnože:
kov
Nosnost:
16,8 kg

36 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

AKCE AKCE
Parametry Verano XL Riva Manta

Cena (bez DPH) 4 699 Kč 2 079 Kč 919 Kč

Barva tmavě šedá béžová bílá tmavý ořech dub san remo dub sonoma dub wotan

Kód 30101928 30101144 30101892 30101893 30101894 30101895 30101896

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin

1 2 3

Vybavení pro zútulnění kanceláře
Organizujete často obchodní jednání a rádi byste vnesli do své kanceláře trochu 
domácí pohody? Místo velké neosobní zasedací místnosti můžete dát přednost 
sezení v přátelském duchu vaší kanceláře. Vsaďte na praktické stojanové věšáky, 
pohodlné sedačky či křesla a stylové stolky třeba na kávu.

68 cm 130 cm

77
 c

m

41
 c

m

SLEVA 17 %

SLEVA 17 %

54
 c

m

110 cm 65 cm

50
 c

m

70 cm 70 cm

bílá
tmavý ořech dub san remo

dub wotan

dub sonoma

3 Konferenční stolek
MANTA

2 499 Kč

2 079 Kč

1 099 Kč

919 Kč

4 699 Kč



4 5

6 7

8

Stojanový věšák
PARKER

Stojanový věšák
CLASSIC

Sedací souprava
MANHATTAN, křeslo

Sedací souprava
MANHATTAN, dvojsedák

Sedací souprava
MANHATTAN, trojsedák

Materiál:
kov
Materiál podstavy:
kov
Nosnost:
16 kg

Materiál:
dřevo
Materiál podstavy:
dřevo
Nosnost:
5 kg

Potahový materiál:
eko kůže
Materiál podnože:
kov
Materiál konstrukce:
dřevo
Nosnost:
120 kg

Potahový materiál:
eko kůže
Materiál podnože:
kov
Materiál konstrukce:
dřevo
Nosnost 1 místa:
120 kg

Potahový materiál:
eko kůže
Materiál podnože:
kov
Materiál konstrukce:
dřevo
Nosnost 1 místa:
120 kg

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 37

AKCE AKCE
Parametry Parker Classic Manhattan Manhattan Manhattan

Cena (bez DPH) 999 Kč 999 Kč 5 749 Kč 7 849 Kč 11 999 Kč

Barva černá bílá buk olše wenge bílá černá černá černá

Kód 30500064 30500187 30100726 30100727 30100728 30101156 40400028 40400029 40400030

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

5 6 7 84

75 cm 78 cm 129 cm 182 cm

69
 c

m

43
 c

m

SLEVA 17 % SLEVA 17 %

54 cm

18
0 

cm

49 cm

18
8 

cm

buk

olše
wenge

bílá

1 199 Kč

999 Kč
1 199 Kč

999 Kč

7 849 Kč5 749 Kč

11 999 Kč

černá

bílá



Kancelářská technika
1

4

2

3

Skartovač
Fellowes 60 Cs

Skartovač
Fellowes 99 Ms

Skartovač
Fellowes M7 C

Skartovač
AT-66C

Skartuje: obyčejný papír, papír se 
svorkami, papír se sponkou, kreditní karty
Typ řezu: křížový řez
Kapacita skartace (A4/70g): 10 listů
Rychlost skartace: 4 m/min
Pracovní chod: 6 minut
Hlučnost: 70 dB
Kapacita koše: 22 l
Bezpečnostní stupeň DIN: P-4

Typ skartovače: Do velké kanceláře
Skartuje: obyčejný papír, papír se 
svorkami, kreditní karty
Typ řezu: mikro řez
Kapacita skartace (A4/70g): 12 listů
Rychlost skartace: 3 m/min
Pracovní chod: 20 minut
Hlučnost: 70 dB
Kapacita koše: 34 l
Bezpečnostní stupeň DIN: P-5

Skartuje: obyčejný papír, papír se 
svorkami, papír se sponkou, kreditní karty
Typ řezu: křížový řez
Kapacita skartace (A4/70g): 7 listů
Rychlost skartace: 3,7 m/min
Pracovní chod: 5 minut
Hlučnost: 70 dB
Kapacita koše: 14 l
Bezpečnostní stupeň DIN: P-4

Skartuje: obyčejný papír, papír se 
svorkami, papír se sponkou, kreditní 
karty, CD/DVD
Typ řezu: křížový řez
Kapacita skartace (A4/70g): 22 listů
Rychlost skartace: 3 m/min
Pracovní chod: 30 minut
Hlučnost: 55 dB
Kapacita koše: 38 l
Bezpečnostní stupeň DIN: P-4

Ochrana osobních údajů je dnes důležitější než kdy dříve. S přícho-
dem GDPR by skartovač neměl chybět v žádné firmě, která zpracovává 
osobní údaje. Ať už jde o zákazníky, klienty nebo partnery.

2 865 Kč

11 552 Kč

1 997 Kč

7 700 Kč

38 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Parametry Fellowes 60 Cs Fellowes M7 C AT-66C Fellowes 99 Ms Fellowes SATURN3i A4 Tiko Agility A3 Speed Solight Solight (otočná)

Cena (bez DPH) 2 865 Kč 1 997 Kč 7 700 Kč 11 552 Kč 2 799 Kč 6 445 Kč 1 099 Kč 1 299 Kč

Kód 30400137 30400129 10190015 30400152 10700134 10700240 10450133 10450134

Odesíláme do 3 prac. dní 2 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 2 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

1 2 3 4 5 6 7 8

23 cm 37 cm

41
 c

m

28.8 cm 44.2 cm

59
.2

 c
m

30 cm 19,5 cm

37
,5

 c
m

40,4 cm 35 cm

66
,7

 c
m

5

7
8

6Laminátor
Fellowes SATURN3i A4

IP kamera Solight
Otočná IP 
kamera Solight

Laminátor
Tiko Agility A3 Speed

Využití: v domácnosti, v kanceláři
Laminovací rychlost: 30 cm/min
Čas nahřátí: 1 minuta
Maximální tloušťka fólie: 125 mic
Počet laminovacích válců: 2
Uzpůsobeno pro formát: A4

Rozlišení obrazovky: 1920 x 1080
Počet snímků za vteřinu: 30
Úhel záběru: 90°
Formát videa: H.264

Rozlišení obrazovky: 1920 x 1080
Počet snímků za vteřinu: 30
Úhel záběru: 110°
Formát videa: H.264

Využití: v kanceláři
Laminovací rychlost: 200 cm/min
Čas nahřátí: 1 minuta
Maximální tloušťka fólie: 250 mic
Počet laminovacích válců: 6
Uzpůsobeno pro formát: A3

1 099 Kč 1 299 Kč

6 445 Kč

10.5 cm43.5 cm14
 c

m

36,4 cm52,5 cm12
,7

 c
m

2 799 Kč

kreditní
karty

papír A4 svorky

kreditní
karty

papír A4 svorky sponky kreditní
karty

papír A4 svorky sponky

kreditní
karty

papír A4 svorky sponky CD/DVD

+ dárek
ZDRAMA

Vůně do auta Mr & Mrs
Fragrance Cesare Citrus



Zbavte se prachu, alergenů a bakterií jednou pro vždy.
Vyzkoušejte čističku vzduchu AeraMax
Čističky vzduchu si poradí nejen s viry, mikroorganismy či alergeny, ale také s prachem, pylem nebo 
obávaným cigaretovým kouřem.

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 39

Parametry - - - -

Cena (bez DPH) 579 Kč 825 Kč 991 Kč 1 075 Kč

Barva stříbrná černá hnědá černá hnědá černá bílá

Kód 10450010 10450005 10450006 10450003 10450004 10450002 10450001

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

10 11 12 13

 Můžete ji mít doma i v práci 
 Je skvělá pro alergiky, pohltí až 99 % alergenů a prachových částic
 Doporučujeme do kanceláře, kterou sdílí více lidí. Zachytí až 99 % bakterií, takže prokazatelně 

snižuje nemocnost.

Jak je náročná údržba?
Čistička není vůbec náročná na údržbu. Jedi-
nou povinností je výměna filtrů.
O potřebě výměny vás bude informovat panel 
na přední straně čističky i my emailem.
V balení dodáváme k čističce oba filtry, abys-
te ji mohli začít využívat ihned po rozbalení.
Uhlíkový filtr doporučujeme měnit každé  
3 měsíce.
HEPA filtr pak každých 12 měsíců.

Jak fungují?
Čistička nasává okolní vzduch, který uvnitř vyčistí a vypustí jej zpět do místnosti. O samotné čištění se 
stará několikastupňový proces filtrace. Ten probíhá za pomoci dvou filtrů - uhlíkového a HEPA filtru. 
Uhlíkový filtr odstraňuje zápachy a chemické výpary, HEPA filtr se vypořádá s mikročásticemi.

Parametry DX 5 DX 55 DX 95 Carbon pro DX 5 HEPA pro DX 5 Carbon pro DX 55 HEPA pro DX 55 Carbon pro DX 95 HEPA pro DX 95

Cena (bez DPH) 4 255 Kč 6 215 Kč 8 612 Kč 886 Kč 886 Kč 1 074 Kč 1 292 Kč 1 292 Kč 1 569 Kč

Kód 10700241 10700242 10700243 10700244 10700247 10700245 10700248 10700246 10700249

Odesíláme do 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3Čistička vzduchu
AeraMax DX 5

Čistička vzduchu
AeraMax DX 55

Čistička vzduchu
AeraMax DX 95

Doporučená plocha
místnosti: 8 - 12 m²
Počet rychlostí: 3
Hlučnost:
40/50/60 dB

Doporučená plocha
místnosti: 18 - 28 m²
Počet rychlostí: 4
Hlučnost:
40/50/60/70 dB

Doporučená plocha
místnosti: 28 - 42 m²
Počet rychlostí: 4
Hlučnost:
40/50/60/70 dB

4 255 Kč

LED stolní lampička
 Třístupňové stmívání
 Lampa vydává světlo 
 s volitelnou teplotou
 3 000-6 000 K

10

579 Kč

LED stolní lampička
s displejem, otočná hlava
 Displej s časem, kalendářem,
 budíkem a teploměrem
 Třístupňové stmívání
 Lampa vydává světlo v bílé
 barvě s teplotou 4 100 K

11

825 Kč

LED stolní lampička
s displejem
 Displej s časem, kalendářem,
 budíkem a teploměrem
 3 stupně teploty světla
 Pětistupňové stmívání
 Lampa vydává světlo s volitelnou
 teplotou 3 000-6 000 K

12

991 Kč

Nastavitelná stolní LED
lampička, stmívatená
 Lampa je vybavena USB
 dobíjecím vstupem
 4 stupně teploty světla
 Stmívání s plynulou regulací
 Lampa vydává světlo s volitelnou
 teplotou 3 000-6 000 K

13

6 215 Kč 8 612 Kč

18 cm 21,4 cm

70
 c

m

33 cm 16,9 cm

52
,1

 c
m

40 cm 20,7 cm

64
 c

m

4
886 Kč

Filtr vzduchu Carbon 6
1 074 Kč

Filtr vzduchu Carbon 8
1 292 Kč

Filtr vzduchu Carbon

5
886 Kč

Filtr vzduchu HEPA 7
1 292 Kč

Filtr vzduchu HEPA 9
1 569 Kč

Filtr vzduchu HEPA

stříbrná černá černáhnědá hnědá

1 075 Kč

černá bílá



	 Magnetický	flipchart
PRO 70 x 100 cm

	 Magnetický	flipchart
70 x 100 cm

	 Flipchart
SICO Vario Star

1

6

2 3

40 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Parametry Magnetické popisovatelné tabule

Cena (bez DPH) 1 190 Kč 1 849 Kč 3 879 Kč 4 590 Kč

Rozměr 120 x 90 cm 150 x 100 cm 180 x 120 cm 200 x 120 cm

Kód 10190036 10190037 10190038 10190039

Odesíláme do 3	prac.	dní

6

Flipcharty

Magnetické popisovatelné tabule

Flipcharty	mají	magnetický	popisovatelný	povrch.	
Stopy	popisovače	můžete	stírat	 i	na	sucho.	Kon-
strukce	 flipchartů	 jsou	 z	 hliníku.	 Jsou	 vybaveny	
odkládací	lištou.

Tabule	 jsou	 vybaveny	 odolným	 magnetickým	
povrchem.	Stopy	popisovače	můžete	stírat	 i	na	
sucho.	Součástí	balení	je	montážní	materiál	pro	
upevnění	na	stěnu.

150 x 100 cm

120 x 90 cm

180 x 120 cm

200 x 120 cm

Prezentace v kanceláři
Informace	hrají	v	každém	byznysu	klíčovou	roli.	Ať	už	je	sdílíte	s	kým-
koliv	a	kdekoliv,	způsob	jejich	prezentace	je	důležitý.	Vhodně	zvolený	
flipchart,	tabule	či	vitrína	dokáží	upoutat	pozornost	a	posílit	důvěry-
hodnost.	Poradíme	vám	s	jejich	výběrem.

Parametry PRO 70 x 100 cm 70 x 100 cm SICO Vario Star Magnety Stěrka s popisovači

Cena (bez DPH) 2 499 Kč 1 999 Kč 3 879 Kč 113 Kč 163 Kč

Kód 10190035 10190034 10150338 10700007 10700064

Odesíláme do 3	prac.	dní 3	prac.	dní 5	prac.	dní 3	prac.	dní 3	prac.	dní

1 2 3 4 5

70 cm

92
 c

m

17
0 

- 1
86

 c
m

70 cm

10
0 

cm

18
2 

cm

2 499 Kč

od 1 190 Kč

1 999 Kč 3 879 Kč

113 Kč

163 Kč
NOVINKA NOVINKA

Magnety	10	ks
Magnetoplan mini
20 mm
 vhodné pro flipcharty 
 a magnetické tabule
 teflonová vrstva proti 
 poškrábání flipchartu a tabule

Stěrka	s	popisovači
Magnetoplan
 balení obsahuje magnetickou 
 stěrku s držákem pro popisovače, 
 černý a červený popisovač
 sada obsahuje i magnetický 
 držák pro 2 popisovače

4

5
70,6 cm

10
0 

cm

22
0 

cm

+ dárek
ZDRAMA
Set fixů pro 
whiteboardy 4 ks



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 41

A4
29	x	37,7	cm

A3
37,7	x	50	cm

A2
50	x	67,4	cm

A1
67,4	x	92,1	cm

90 x 60 cm

120 x 90 cm

150 x 100 cm

180 x 90 cm

Parametry 45 x 60 cm 60 x 90 cm 90 x 120 cm 90 x 180 cm 100 x 150 cm 100 x 200 cm

Cena (bez DPH) 387 Kč 664 Kč 1 222 Kč 1 942 Kč 1 699 Kč 2 252 Kč

Barva modrá šedá modrá šedá modrá šedá modrá šedá modrá šedá modrá šedá

Kód 10150288 10150290 10150292 10150294 10150296 10150298 10150300 10150302 10150304 10150306 10150308 10150310

Odesíláme do 5	prac.	dní

10

Parametry Korkové nástěnky L Economy, nastavitelný L Economy, A6

Cena (bez DPH) 663 Kč 1 211 Kč 1 706 Kč 1 952 Kč 29 Kč 27 Kč 23 Kč 28 Kč

Rozměr 90 x 60 cm 120 x 90 cm 150 x 100 cm 180 x 90 cm A7 A8 B8 A6	na	šířku A6	na	výšku

Kód 10190053 10190054 10190055 10190056 10150119 10150120 10150121 10150100 10150101

Odesíláme do 3	prac.	dní 5	prac.	dní 5	prac.	dní

7 8 9

Parametry A4 A3 A2 A1

Cena (bez DPH) 1 199 Kč 1 399 Kč 1 999 Kč 3 259 Kč

Kód 10150316 10150315 10150314 10150313

Odesíláme do 5	prac.	dní

11

7

10

11

8 9

Korkové nástěnky

Textilní nástěnky

Plexi tabule s ozdobnými šrouby

Nastavitelný stojánek typu L Economy Plastový stojánek typu L Economy, A6

Nástěnky	jsou	vybaveny	přírodním	kor-
kem,	který	zoceluje	vpichy	po	připínáč-
cích.	 Zadní	 strana	 nástěnek	 je	 z	 kovu	 
v	 šedé	 barvě.	 Součástí	 balení	 je	 mon-
tážní	materiál	pro	upevnění	na	stěnu.

Textilní	 tabule	 SICO	 disponuje	 kromě	
atraktivního	 designu	 také	 kvalitním	 tex-
tilním	povrchem,	který	se	netrhá	a	tisko-
viny	se	tak	dají	pohodlně	připínat	pomo-
cí	špendlíků	a	napínáčků.	Lze	zavěsit	na	
zeď	jak	horizontálně,	tak	i	vertikálně.

Plexi	tabule	je	skvělá	pro	prezentaci	dokumentů	a	bude	
tak	výborným	doplňkem	nejen	do	vaši	kanceláře.	Tento	
praktický	nástroj	lze	zavěsit	na	zeď	jak	horizontálně,	tak	
i	 vertikálně.	 Plexi	 tabule	 disponuje	 kromě	 atraktivního	
designu	také	dvěma	tabulkami,	mezi	které	lze	tiskovinu	
pohodlně	vložit	a	následně	je	spojit	pomocí	elegantních	
distančních	šroubů.

od 663 Kč

od 387 Kč

od 1 063 Kč

od 23 Kč 28 Kč

A6
na	šířku

A6
na	výškuA7 A8 B8



42 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Parametry Nízká Střední Vysoká Archivační skříň

Cena (bez DPH) 2 599 Kč 3 299 Kč 4 699 Kč 2 999 Kč

Barva hruška javor tmavý ořech hruška javor tmavý ořech hruška javor tmavý ořech Modrá - RAL 5012 Světle šedá - RAL 7035

Kód 10502213 10500617 10500618 10502212 10500613 10500614 10502211 10500609 10500610 40500007 40500006

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

1 2 3 4

Skříně do archivů Praktik

Archivační skříně

JAVOR

TMAVÝ
OŘECH

HRUŠKA

ní
zk

á

st
ře

dn
í

vy
so

ká

18
2,

1

80

40

Bezpečnost
v kanceláři

Přehledně jsme pro vás vybrali ty nejprodávanější produkty pro archivaci dokumentů ucho-
vávaných v listinné podobě.

Archivační skříně
Archivační skříně jsou nejpoužívanější pro archivaci dokumentů. Jsou vybaveny spolehlivými 
zámky, proto splňují požadavky ochrany osobních údajů i samotného GDPR. 

Sejfy
Sejfy přináší jistou alternativu pro úschovu důležitých dokumentů. Oproti archivačním skří-
ním však nenabízí tolik prostoru. Hlavní výhodou je možnost pojistit si obsah uvnitř sejfu. 

Kartotéky
Kartotéky využijí především zdravotní zařízení. Naše kartotéky jsou vybaveny zámky, proto 
splňují požadavky ochrany osobních údajů i samotného GDPR.

Archivační skříně Praktik jsou speciálně upravené pro archivaci dokumentů. Půda, dno a police jsou 
vyrobeny z desky o síle až 22 mm, což představuje jednu z nejsilnějších desek administrativních 
nábytků. Zakoupíte je ve 3 atraktivních dezénech. Nosnost polic je 35 kg.

Archivační skříň vám poskytne úložný prostor v podobě 4 polic, které při rovno-
měrném rozložení disponují nosností až 40 kg. Veškerý obsah skříně bude navíc 
zabezpečen cylindrickým zámkem, ke kterému dodáváme hned 2 klíče.

Konstrukce skříně je vyrobena z pevného ocelového plechu a dodáváme ji  
ve 2 barevných provedeních dvířek. Jedná se o standardizovanou šedou barvu 
RAL 7035 a modrou barvu RAL 5012.

76
,5

80

40

11
1,

7

80

40

bezpečnostní 
zámek

1 2 599 Kč

2 3 299 Kč

3 4 699 Kč

90

40

18
5

4 Archivační skříň

Počet polic: 4
Nosnost polic: 40 kg
Tloušťka plechu: 
0,5 - 1,0 mm
Zámek: 
cylindrický

NOVINKA

 ZAVÁDĚCÍ CENA

2 999 Kč



nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 43

Parametry Atlantis1 Saturn LE17 Speedy 2 Trendy-2 Clever B4 2 zásuvky 3 zásuvky 4 zásuvky

Cena (bez DPH) 2 419 Kč 1 546 Kč 3 498 Kč 4 450 Kč 5 550 Kč 3 199 Kč 3 499 Kč 3 799 Kč

Barva antracit antracit antracit antracit antracit Světle šedá - RAL 7035 Světle šedá - RAL 7035 Světle šedá - RAL 7035

Kód 20200004 20200003 20200002 20200005 20200075 40500001 40500002 40500003

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

1 2 3 4 5 6

Kartotéky

17 15
,5

31 30

28 21

30 29

43,5 43

43 34

30 29

43,5 43

40 34

Nábytkové sejfy jsou ideální pro ochranu důležitých dokumentů a drobných cenností. 
Některé z nich se dají pojistit až do výše 50 000 Kč. Hlavní výhodou nábytkových sejfů je 
to, že je můžete snadno přemístit. To se může hodit při stěhování nebo změně prostorů. 
Ty menší snadno skryjete v nábytku, větší mohou doplnit interiér kanceláře. Kotevní tech-
nika je již v ceně a dostanete ji ke každému sejfu. Všechny sejfy jsou navíc vybaveny pro-
tipožární drážkou, která je ochrání proti žáru. 

Při každodenní práci s velkým množstvím dokumentů nebo technických výkresů může 
na vašem pracovním místě snadno vzniknout nepořádek. Vybavte si svou kancelář prak-
tickou kartotékou a těchto zbytečných nepříjemností se jednoduše zbavte. A to jednou 
provždy. Nejenže si na svém stole uchováte přehled a spoustu místa, ale díky kartotéce se 
budete v zařazených dokumentech lehce orientovat a vše rychle dohledáte. 

bezpečnostní třída trezoru
podle normy ČSN 916012

orientační úložná částka
v hotovosti

Z1 -

Z2 do 30 000 Kč

Z3 do 50 000 Kč

Uvedené částky pro vložení do trezoru jsou orientační a liší se u každé pojišťovny.

Nábytkové sejfy

25 24

35 34,5

25 18,5

2 419 Kč1 Nábytkový sejf
ATLANTIS1
Bezpečnostní třída: Z1
Typ zámku: elektronický
Váha: 7 kg
Police: 
Tloušťka oceli: 2 a 4 mm

2 Nábytkový sejf
SATURN LE17
Bezpečnostní třída: Z1
Typ zámku: mechanický
Váha: 7 kg
Police: 
Tloušťka oceli: 3 a 4 mm

1 546 Kč

3 Nábytkový sejf
SPEEDY 2
Bezpečnostní třída: Z1
Typ zámku: elektronický
Váha: 17 kg
Police: 
Tloušťka oceli: 2 a 4 mm

3 498 Kč

5 Nábytkový sejf
CLEVER B4
Bezpečnostní třída: Z3
Typ zámku: mechanický
Váha: 38 kg
Police: 
Tloušťka oceli: 3 a 6 mm

5 550 Kč

4 Nábytkový sejf
TRENDY-2
Bezpečnostní třída: Z1
Typ zámku: elektronický
Váha: 16 kg
Police: 
Tloušťka oceli: 2 a 4 mm

4 450 Kč 33 25
,5

38 30

45 37,5 

6 Kovová kartotéka
2/3/4 ZÁSUVKY
Typ kartotéky: jednořadá
Materiál: plech
Počet zásuvek: 2-4 zásuvky
Výsuv zásuvky: 100 %
Druh zámku: centrální
Nosnost zásuvky: 40 kg

3 799 Kč3 199 Kč 3 499 Kč72

46

62 10
2

46

62

13
2

46

62

2 
zá

su
vk

y

3 
zá

su
vk

y

4 
zá

su
vk

y



44 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Parametry MARIA 200 KATIA 220 VD 60 VENTO 4

Cena (bez DPH) 3 899 Kč 3 959 Kč 3 699 Kč 839 Kč

Barva krémová / dub sonoma béžová / dub san marino bílá nerez chrom

Kód 30101395 30101715 10170034 10170033 10180001

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 3 prac. dní 2 prac. dní

1 2 3 4

nerez

Kuchyně a jídelny Pro někoho každodenní příprava jídla, pro jiného příležitost pohovořit s kolegy a pro další-
ho klidné místo k vychutnání dobré kávy nebo čaje. Kuchyně zkrátka slouží každému jinak, 
a právě proto je tak výjimečná. Vytvořte si takové místo i u vás ve firmě.

3 699 Kč 839 Kč

Digestoř
CATA EMPIRE VD 60

Baterie
SINKS VENTO 4

3 4

Sací výkon: 266 m³/h
Rychlosti odsávání: 3
Šířka: 60 cm
Osvětlení: 2x žárovka 2 W
Hlučnost: max. 62 dB

Materiál: chrom
Otočné rameno: 180°
Výška: 19,5 cm

BÉŽOVÁ

DUB SAN 
MARINO

KRÉMOVÁ

DUB SONOMA

PRACOVNÍ DESKA 
BÍLÁ

PRACOVNÍ DESKA 
BÍLÁ

Kuchyňská linka
MARIA 200

Kuchyňská linka
KATIA 220

1

2

Kuchyňská linka zahrnuje:
 široká spodní skříňka pod dřez
 spodní skříňka s dvířky a zásuvkou
 široká závěsná skříňka
 závěsná skříňka nad digestoř
 závěsná skříňka
 kuchyňská deska

3 899 Kč

3 959 Kč

3

3

4

4

5

5

6

6

1

1

2

2

Kuchyňská linka zahrnuje:
 spodní skříňka pod dřez
 spodní skříňka se zásuvkou
 široká závěsná skříňka
 závěsná skříňka
 závěsná skříňka nad digestoř
 kuchyňská deska

3

3

4

4

5

5

6

6

1

1

2

2

bílá



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 45

Parametry DARIA 240 PERLA 260 PYRAMIS CA1 RODI CLP-A 800

Cena (bez DPH) 5 359 Kč 5 799 Kč 829 Kč 1 239 Kč

Barva bílá / dub sonoma dub sonoma / bílá nerez nerez

Kód 30101394 30101390 10180008 10180006

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

5 6 7 8

1
2

3

4
5

6

7

8

829 Kč

Dřez
PYRAMIS CA1

7

Materiál: matný nerez
Rozměry vnejší: 86 x 43,5 x 15,5 cm
Rozměry mycí komory: 36,5 x 33,5 cm
Výpusť: 6 cm

1 239 Kč

Dřez celoplošný
RODI CLP-A 800

8

Materiál: matný nerez
Rozměry vnejší: 80 x 60 x 14,5 cm
Rozměry mycí komory: 34 x 37 cm
Výpusť: 6 cm

DUB SONOMA

BÍLÁ

BÍLÁ

DUB SONOMA

PRACOVNÍ DESKA
PÍSKOVÁ BARVA

PRACOVNÍ DESKA 
BÍLÁ

Kuchyňská linka
PERLA 260

Kuchyňská linka
Daria 240

6

5

Kuchyňská linka zahrnuje:
 úzká skříňka se šuplíky
 široká spodní skříňka
 skříňka pod dřez
 závěsná skříňka nad digestoř
 úzká závěsná skříňka
 široká závěsná skříňka se skleněnými dvířky
 široká závěsná skříňka
 kuchyňská deska

Kuchyňská linka zahrnuje:
 spodní skříňka pod dřez
 široká spodní skříňka s dvířky a zásuvkou
 široká závěsná skříňka
 závěsná skříňka
 úzká závěsná skříňka
 závěsná skříňka nad digestoř
 kuchyňská deska

5 799 Kč

5 359 Kč

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

1

1

1

2

2

2



46 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Jídelní židle

Parametry Alice Medisen Laurel Aimee

Cena (bez DPH) 1 818 Kč 2 253 Kč 1 388 Kč 1 729 Kč

Barva hnědá černá / bílá černá krémová bílá / dub sonoma černá / bílá

Kód 30101749 30100344 30100317 30100318 30100270 30100271

Odesíláme do 2 prac. dní 14 dní 14 dní 14 dní

Parametry Darius Pavel Hals Alexis

Cena (bez DPH) 1 029 Kč 1 129 Kč 1 099 Kč 1 199 Kč 849 Kč

Barva bílá dub sonoma bílá dub sonoma světle šedá bílá

Kód 30100426 30100428 30101699 30101851 30500380 30100437

Odesíláme do 2 prac. dní 14 dní 14 dní 2 prac. dní

Parametry Sophia Kaitlin Siena Lilly Casey Tibi

Cena (bez DPH) 1 050 Kč 1 106 Kč 949 Kč 995 Kč 1 949 Kč 999 Kč

Barva olše bílá / buk dub sonoma buk buk dub bělený / bílá

Kód 30100391 30100306 30100390 10100031 10100379 30500425

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

11 12 13 14

7 98 10

1 2 3 4 5 6

Dřevěné

Látkové

Kožené

62 

90

49
41

49
58

99

49
50

49

59

94

49
45

42
58

99
 

47
52

42

11 Jídelní židle
ALICE

1 818 Kč

12 Jídelní židle
MEDISEN

2 253 Kč

13 Jídelní židle
LAUREL

1 388 Kč

14 Jídelní židle
AIMEE

1 729 Kč

Za příjemným posezením u dobrého jídla nemusíte chodit pouze do restaurací. Vytvořit si jej mů-
žete také u vás doma nebo ve firmě. Ať už dáváte přednost dřevěné klasice či netradičním tvarům, 
z naší nabídky si jistě vyberete.

1 Jídelní židle
SOPHIA

1 050 Kč

2 Jídelní židle
KAITLIN

1 106 Kč

3 Jídelní židle
SIENA

949 Kč

4 Jídelní židle
LILLY

995 Kč

5 Jídelní židle
CASEY

1 949 Kč

6 Jídelní židle
TIBI

999 Kč

51

90

47
43

45

49 

90

45
45

45
48

94

45
49

46

7 Jídelní židle
DARIUS

1 029 Kč

8 Jídelní židle
PAVEL

od 1 099 Kč 849 Kč

10 Jídelní židle
ALEXIS

49 

86

46

40

42

49 

87

46

41
46

52 

89

46

43

42

39 

85

45

40

41

40

84

44

-

43

44 

77

44

33

50

39

81

49

32
51

9 Jídelní židle
HALS

1 199 Kč



Jídelní stoly

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 47

Parametry Ksawery Maurycy Bolt Herbert Sandor Horizon

Cena (bez DPH) 1 949 Kč 2 549 Kč 4 129 Kč 5 365 Kč 11 671 Kč 12 727 Kč

Barva dub sonoma / bílá dub sonoma černá dub dub sonoma kouřová

Kód 30101695 30100263 30500377 30100174 30100223 30101725

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 14 dní 2 prac. dní 2 prac. dní 14 dní

1 2 3 4 5 6

Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo
Počet míst k sezení: 4

Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo
Počet míst k sezení: 6 - 8

Materiál horní desky: sklo
Materiál podnože: kov
Počet míst k sezení: 6

Materiál horní desky: sklo
Materiál podnože: dřevo
Počet míst k sezení: 4

Materiál horní desky: dřevo
Materiál podnože: dřevo/kov
Počet míst k sezení: 6 - 8

Materiál horní desky: keramika
Materiál podnože: kov
Počet míst k sezení: 6 - 8

1 2

3 4

5 6

Jídelní stůl
KSAWERY

Jídelní stůl
MAURYCY

Jídelní stůl
BOLT

Jídelní stůl
HERBERT

Jídelní stůl
SANDOR

Jídelní stůl
HORIZON

1 949 Kč 2 549 Kč

4 129 Kč 5 365 Kč

11 671 Kč 12 727 Kč

76
 c

m

120 cm 68 cm

76
 c

m

158 cm 75 cm

75
 c

m

140 cm 80 cm

76
 c

m

160 cm 90 cm

75
 c

m

160 cm 90 cm

76
 c

m

120 cm 85 cm



48 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Barové stoly a židle, jídelní lavice, 
kuchyňské osvětlení
Barové židle

Barové stoly

Pokud máte rádi moderní design, nechte se inspirovat naší na-
bídkou barových stolů a židlí. Kombinace eko kůže nebo kovu se 
dřevem dodá styl každé kuchyni. Jistě oceníte jejich výškové na-
stavení a navíc v prostoru nezaberou mnoho místa. Vychutnej-
te si atmosféru vašeho oblíbeného podniku z pohodlí domova.

Parametry Bibi Malia Colin Nobel Trix Jane Monica Oggy Metro

Cena (bez DPH) 1 389 Kč 1 439 Kč 1 719 Kč 1 459 Kč 1 399 Kč 1 719 Kč 2 319 Kč 2 312 Kč 5 199 Kč

Barva bílá šedá šedá šedá šedá dub / šedá ořech bílá černá deska z dýhy

Kód 30101933 30101936 30500394 30500464 30500465 30500467 30500151 30500180 30500152 30500317

Odesíláme do 2 prac. dní 14 dnů 14 dnů 14 dnů 14 dnů 14 dnů 2 prac. dní 2 prac. dní 14 dnů

1 2 3 4 5 6 7 8 9

NOVINKY

48
38

95 74

1 Barová židle
BIBI

1 389 Kč 50
48

10
1

78

2 Barová židle
MALIA

1 439 Kč

42
46

10
9

78

3 Barová židle
COLIN

1 719 Kč 42
44

97 68

4 Barová židle
NOBEL

1 459 Kč

42
46

10
9

78

5 Barová židle
TRIX

1 399 Kč 37
37

87 76

6 Barová židle
JANE

1 719 Kč

10
2 

cm

60 cm

7 Barový stůl
MONICA 2 319 Kč

67
-9

2 60

8 Barový stůl
OGGY 2 312 Kč 9 Barový stůl

METRO 5 199 Kč

10
0 

cm

110 cm 60 cm



Jídelní lavice

Kuchyňské osvětlení

Nejste-li fanouškem klasických židlí a ty barové jsou vám nepohodlné, oživte vaši kuchyni něčím originálním. Co třeba takové lavice? Dodají vaší ku-
chyni svěží nádech, a navíc s nimi nemusíte složitě manipulovat během vysávání. Je na vás, zda si vyberete klasický dřevěný, moderní kovový anebo 
vintage design. S našimi lavicemi bude každá místnost stylová.

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 49

Parametry Brando Colin Karl Vitro Verona Quattro      Venezia Gold Bari Verona Uno

Cena (bez DPH) 1 759 Kč 3 449 Kč 1 499 Kč 1 629 Kč 1 217 Kč 1 054 Kč 811 Kč 973 Kč

Barva šedá šedá bílá / šedá šedá / černá černá šedá bílá bílá zelená černá šedá bílá

Kód 30500334 30500396 30500435 30500461 10450191 10450192 10450193 10450205 10450206 10450194 10450195 10450196

Odesíláme do 2 prac. dní 14 dnů 2 prac. dní 14 dnů 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

1 2 3 4 5 6 7 8

Světelný zdroj: 60 W

5 Lustr
VERONA
QUATTRO

1 217 Kč

Světelný zdroj: 60 W

6 Lustr
VENEZIA
GOLD

1 054 Kč

Světelný zdroj: 60 W

7 Lustr
BARI

811 Kč

1 Jídelní lavice
BRANDO

1 759 Kč
40 92

45

3 Jídelní lavice
KARL

1 499 Kč
31 90

45

2 Jídelní lavice
COLIN

3 449 Kč

Bez kvalitního osvětlení se neobejde žádná jídelna ani kuchyňský kout. Místo klasických bodových světel, jejichž design nikoho nenadchne, můžete 
místnost ozdobit moderním lustrem. Nejenže ji spolehlivě osvětlí, ale zároveň podtrhne její jedinečný styl.

4 Jídelní lavice
VITRO

1 629 Kč
36 90

36

Světelný zdroj: 60 W

8 Lustr
VERONA 
UNO

973 Kč

46

83

49

34

120



50 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Odpadkové koše
na tříděný odpad

Bezdotykové 
odpadkové koše

S koši na tříděný odpad se dnešní době setkáte skoro v každé domácnosti i firemních prosto-
rech. Pomohou vám snadno roztřídit směsný odpad, plasty, sklo či papír. Pomocí recyklace dáte 
odpadu možnost nového využití.
V naší nabídce si můžete vybírat z designových bezkontaktních košů na tříděný odpad i z velkoob-
jemových modelů pro venkovní použití. Disponují oddělenými a barevně odlišenými plastovými 
nádobami na odpad.

Odpadkové koše s bezkontaktním ovládáním jsou aktuální novinkou na trhu, kterou si rozhodně 
nesmíte nechat ujít. V čem spočívá jejich kouzlo? Disponují pohybovým či zvukovým čidlem zabra-
ňujícím nehygienickému zvedání víka.
Chytrému koši stačí říct či ukázat, že se chystáte do něj odpadky vhodit a on se na váš pokyn sám 
otevře. Nemusíte mačkat žádný knoflík, sešlápnout pedál ani s ním jinak manipulovat.

1 Koš na tříděný odpad 
s butterfly víkem 20 + 20 l

4 124 Kč
26.4 cm 59.2 cm

66
 c

m

Materiál: kov
Objem: 40 l

4 Půlkulatý 
bezdotykový koš, 45 l

3 298 Kč
39.1 cm 32.6 cm

64
.1

 c
m

Materiál: plast, kov
Objem: 45 l

2 Hranatý dotykový koš 
na tříděný odpad 24 + 24 l

4 124 Kč
50 cm 29 cm

71
 c

m

Materiál: kov
Objem: 48 l

5 Půlkulatý 
bezdotykový koš, 45 l

4 125 Kč
39,1 cm 32,6 cm

64
,1

 c
m

Materiál: kov
Objem: 45 l

3 Sestava košů 
na tříděný odpad

5 891 Kč
99 cm 47 cm

75
 c

m

Materiál: plast
Objem: 180 l

6 Bezdotykový koš 
na tříděný odpad, 58 l

5 777 Kč
56,5 cm 33 cm

63
 c

m

Materiál: kov
Objem: 58 l

Parametry 20 + 20 l 24 + 24 l Sestava košů 45 l 45 l 58 l

Cena (bez DPH) 4 124 Kč 4 124 Kč 5 891 Kč 3 298 Kč 4 125 Kč 5 777 Kč

Materiál kov kov plast plast, kov kov kov

Kód 10920048 10920010 10390133 10920006 10920001 10920137

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 2 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

1 2 3 4 5 6

3 x 60 l



Pedálové 
odpadkové koše

Otevřené 
odpadkové koše

Tento druh košů se ovládá sešlápnutím pedálu, pomocí kterého se víko koše otevře. Ovládání je 
jednoduché, nemusíte se dlaní dotýkat koše a obávat se bakterií. Nohou sešlápnete pedálek, 
koš se sám otevře a při sejmutí nohy opět zavře. Tento praktický mechanismus vám umožní pou-
žívat koš i s plnýma rukama.

S otevřenými odpadkovými koši se nejčastěji setkáte ve venkovních prostorech a kancelářích. 
Otevřené koše pro venkovní použití disponují velkým objemem, není nutné je tedy neustále 
vynášet.
Menší otevřené koše do kanceláří jsou vhodné pro odhazování papírového a jiného odpadu, je-
hož rozkládání nedoprovází zápach či jiné mikrobiologické změny.

7 Kovový koš nášlapný 12 l

1 236 Kč
25 cm

39
 c

m

Materiál: kov
Objem: 12 l

10 Koš drátěný stojící 47 l

411 Kč
34 cm 26 cm

54
 c

m

Materiál: kov
Objem: 47 l

8 Kovový koš nášlapný 20 l

1 617 Kč
29,5 cm

44
.5

 c
m

Materiál: kov
Objem: 20 l

11 Kulatý otevřený koš 60 l

3 711 Kč
40 cm

75
.7

 c
m

Materiál: kov
Objem: 60 l

9 Kovový koš nášlapný 30 l

2 402 Kč
29,5 cm

66
 c

m

Materiál: kov
Objem: 30 l

12 Kulatý otevřený koš 80 l

4 455 Kč
45 cm

76
.1

 c
m

Materiál: kov
Objem: 80 l

Parametry 12 l 20 l 30 l 47 l 60 l 80 l

Cena (bez DPH) 1 236 Kč 1 617 Kč 2 402 Kč 411 Kč 3 711 Kč 4 455 Kč

Materiál kov kov kov kov kov kov

Kód 10390017 10390018 10390019 10390014 10920078 10920080

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

7 8 9 10 11 12

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 51

12 l 20 l 30 l



52 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Školy, fitness centra, bazény - místa, která denně navštěvují stovky lidí. Vytvořte jim tedy bez-
pečné místo pro uschování věcí. Naše kovové skříňky jsou praktické, odolné a navíc je můžete 
spojovat. O pořádek ve vaší šatně se postarají profesionální čistící prostředky a vybavení.Šatny a úklid

5
Prostředek na podlahy 

NANO
CHERRY 10 L

1 086 Kč

6
Prostředek na podlahy

MERIDA LAVABIN
PLUS 10 L

798 Kč

9
Prostředek na mytí WC

MERIDA SUPER
SANITIN PLUS 10 L

901 Kč

8
Prostředek na nábytek

MERIDA FURNIX 
PLUS 10 L

990 Kč

7
Prostředek 
na silné znečištění

MERIDA FATEX 
PLUS 10 L

834 Kč

10
Prostředek 
na silné znečištění

BRUDPUR 
PREMIUM 10 L

858 Kč

Parametry Cherry 10 l Lavabin Plus 10 l Fatex Plus 10 l Furnix Plus 10 l Super Sanitin Plus 10 l Premium 10 l

Cena (bez DPH) 1 086 Kč 798 Kč 834 Kč 990 Kč 901 Kč 858 Kč

Kód 10390276 10390186 10390187 10390189 10390191 10390278

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

5 6 7 8 9 10

Parametry Kovová šatní skříň Kovová šatní skříň 60 Kovová šatní skříň 80 Šatní skříň - 6 boxů

Cena (bez DPH) 3 799 Kč 3 599 Kč 3 999 Kč 3 899 Kč

Barva šedá RAL 7035 modrá RAL 5012 šedá RAL 7035 modrá RAL 5012 červená RAL 3000 šedá RAL 7035 modrá RAL 5012 červená RAL 3000 modrá RAL 5012 červená RAL 3000

Kód 40500004 40500005 40500008 40500009 40500010 40500011 40500012 40500013 40500014 40500015

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

1 2 3 4

1 Kovová šatní skříň
Počet skříněk: 1
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,5 - 1 mm
Počet polic: 4

3 799 Kč
90

45

18
5

2 Kovová šatní skříň 60
Počet skříněk: 2
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,5 - 1 mm
Počet polic: 1

3 599 Kč
60,8

42

18
2

3 Kovová šatní skříň 80
Počet skříněk: 2
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,5 - 1 mm
Počet polic: 1

3 999 Kč
80,8

42

18
2

Šatní skříň - 6 boxů4
Počet skříněk: 6
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,5 - 1 mm
Počet polic: bez police

3 899 Kč
82,6

45

17
2



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 53

Parametry C130 PLUS C110 PLUS NEW SLIM SR100 Nolan Elliot Aron Economy Standard úchyt držák

Cena (bez DPH) 3 399 Kč 2 599 Kč 5 999 Kč 2 864 Kč 3 303 Kč 8 605 Kč 332 Kč 130 Kč 136 Kč 226 Kč

Barva černá černá černá chrom chrom chrom modrá bílá hliník hliník

Kód 10920281 10920282 10920283 10390169 10390171 10390173 10390095 10390246 10390264 10390097

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 5 prac. dní

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 Úklidový vozík 
NOLAN
Materiál konstrukce: kov
Počet kbelíků: 1
Objem kbelíku: 17 l
Ždímač na mopy: ano

2 864 Kč

7 Úchyt na mop s kapsami 
ECONOMY
Materiál: odlehčený plast
Délka: 50 cm
Šířka: 13 cm

332 Kč

9 Aluminiová tyč 
pro úchyt mopů
Délka: 140 cm
Průměr: 2,3 cm

136 Kč

10 Teleskopická tyč 
pro držák 
na mopy 
Premium
Délka: 100 - 180 cm
Průměr: 2,3 cm

226 Kč
8 Mop s kapsami 

STANDARD
Materiál: bavlněná příze
Délka: 50 cm
Šířka: 13 cm

130 Kč

5 Úklidový vozík 
ELLIOT
Materiál konstrukce: kov
Počet kbelíků: 2
Objem kbelíku: 17 l
Ždímač na mopy: ano

3 303 Kč

6 Úklidový vozík 
ARON
Materiál konstrukce: kov
Počet kbelíků: 4
Objem kbelíku: 13 l, 17 l
Ždímač na mopy: ano

8 605 Kč

Úklidová technika

3 Tyčový ruční vysavač 
akumulátorový 
Polti Forzaspira 
SLIM SR100
Provozní doba: 50 min
Doba nabíjení baterie: 4 h
Filtrace: HEPA filtr, cyklónová
Objem sběrné nádoby: 0,5 l

5 999 Kč

2 Bezsáčkový vysavač 
Polti Forzaspira 
C110 PLUS NEW
Energetická třída: A+
Výkon motoru: 800 W
Filtrace: multicyklónová, 
4 úrovně, HEPA filtr
Objem sběrné nádoby: 2 l
Hladina hluku: 80 dBA

2 599 Kč

Bezsáčkový vysavač 
Polti Forzaspira 
C130 PLUS
Energetická třída: A+
Výkon motoru: 700 W
Filtrace: HEPA filtr,
multicyklónová
Objem sběrné 
nádoby: 1,8 l
Hladina hluku: 76 dBA

3 399 Kč

1



54 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Dávkovač pěnového mýdla

MERIDA TOP

Dávkovač tekutého mýdla

MERIDA TOP MINI
MERIDA TOP
na dolévání

319 Kč

od 604 Kč

Parametry Dávkovač pěnového mýdla BALI PLUS 6 x 700g BALI LUX 6 x 700g

Cena (bez DPH) 319 Kč 876 Kč 996 Kč

Barva modrá šedá červená - -

Kód 10390070 10390071 10390072 10390333 10390334

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

Parametry Koš MERIDA TOP Koš drátěný Sáčky na odpadky

Cena (bez DPH) 1 969 Kč 411 Kč 65 Kč

Barva modrá šedá bílá modrá

Kód 10390145 10390146 10390014 10390304

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

Parametry Dávkovač tekutého mýdla MINI Dávkovač tekutého mýdla GALBA 5 kg CASTOR 5 kg

Cena (bez DPH) 604 Kč 800 Kč 100 Kč 154 Kč

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená modrá bílá

Kód 10390067 10390068 10390069 10390064 10390065 10390066 10390356 10390350

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

 z jedné náplně získáte až 2 000
 dávek pěny, čímž se minimalizuje
 doplňování mýdla v dávkovači

 vhodný pro mýdla doplňovaná
 z kanystru

Sanita a spotřební
materiál

S linií Merida TOP vybavíte jakoukoliv koupelnu v moderním, čistém a jednotném designu.
Tato nejprodávanější série sanitárního vybavení je vyrobena z odolného plastu ABS, kte-
rý je reprezentativní a snadno se udržuje. Všechny produkty jsou uzamykatelné na klíček 
a dodáváme k nim i potřebné náplně a příslušenství.

DÁVKOVAČE

KOŠE
Závěsný koš otevřený

MERIDA TOP 40l
Koš drátěný stojící

47 l

411 Kč

 koš je vybavený pojistkou
 blokující otevření
 uzpusobený pro sáčky o objemu
 60 l a montáž na stěnu

 vhodný na použité 
 papírové ručníky
 vhodný pro použití 
 jednorázových sáčku 
 s objemem 60 l

 DOPORUČUJEME DOKOUPIT

 DOPORUČUJEME DOKOUPIT

 DOPORUČUJEME 
DOKOUPIT

Pěnové mýdlo
BALI PLUS 700 g
(prodejné v kartonu 6 x 700g) 
 mýdlo má příjemnou banánovou vůni

Pěnové mýdlo
BALI LUX 700 g
(prodejné v kartonu 6 x 700g) 
 neparfémované mýdlo

Tekuté mýdlo bílé
CASTOR 5 kg

Tekuté mýdlo modré
GALBA 5 kg

Sáčky na odpadky
HDPE 8 mi 70 l
 balení v 50 kusech1 969 Kč

Top Mini Top

bílá
47 l

Top Mini

Top



nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 55

Parametry Zásobník na jednotlivé papírové ručníky MINI Zásobník na jednotlivé papírové ručníky EKONOM šedé EKONOM zelené EKONOM bílé OPTIMUM

Cena (bez DPH) 616 Kč 722 Kč 480 Kč 480 Kč 638 Kč 537 Kč

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená šedá zelená bílá bílá

Kód 10390010 10390011 10390012 10390007 10390008 10390009 10390222 10390221 10390219 10390220

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

Parametry Zásobník na papírové ručníky v rolích MINI Zásobník na papírové ručníky v rolích MAXI MINI zelené MAXI zelené MINI bílé MAXI bílé

Cena (bez DPH) 584 Kč 638 Kč 354 Kč 354 Kč 575 Kč 738 Kč

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená zelená zelená bílá bílá

Kód 10390049 10390050 10390051 10390046 10390047 10390048 10390231 10390230 10390229 10390228

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

Parametry Zásobník na toaletní papír MINI Zásobník na toaletní papír MAXI ECONOMY 19 cm OPTIMUM 19 cm ECONOMY 23 cm OPTIMUM 23 cm

Cena (bez DPH) 524 Kč 630 Kč 264 Kč / bal 435 Kč / bal 187 Kč / bal 327 Kč / bal

Barva modrá šedá červená modrá šedá červená šedá bílá šedá bílá

Kód 10390037 10390038 10390039 10390034 10390035 10390036 10390204 10390208 10390203 10390207

Odesíláme do 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

ZÁSOBNÍKY
Zásobník na jednotlivé
papírové ručníky
MERIDA TOP
MINI, MAXI

Zásobník na papír. ručníky v rolích

MERIDA TOP 
MINI, MAXI

od 584 Kč

 Maxi – uzpůsobený pro 500 ks ručníků
 Mini – uzpůsobený pro 250 ks ručníků

 Mini – pro ručníky o maximálním průměru 14,4 cm
 Maxi – pro ručníky o maximálním průměru 20,5 cm
 zásobníky jsou vybaveny reduktory ve spodní části,
 které zabraňují samovolnému vypadávání papíru

Zásobník na toaletní papír

MERIDA TOP
MINI, MAXI

od 524 Kč

 Mini – na role o maximálním průmeru 20 cm
 Maxi – na role o maximálním průmeru 26 cm

EKONOM šedé
 5 000 ks
 recyklované, vymačkávané
 a jednovrstvé ručníky

EKONOM bílé
 4 000 ks
 recyklované, vymačkávané
 a jednovrstvé ručníky

OPTIMUM
 3 200 ks
 recyklované, vymačkávné
 a dvouvrstvé ručníky

 DOPORUČUJEME DOKOUPIT

MINI zelené
 12 rolí v balení
 jednovrstvé ručníky
 z recyklovaného papíru

MINI bílé
 12 rolí v balení
 jednovrstvé ručníky
 z recyklovaného papíru

MAXI zelené
 6 rolí v balení
 jednovrstvé ručníky
 z recyklovaného papíru

MAXI bílé
 6 rolí v balení
 jednovrstvé ručníky
 z recyklovaného papíru

 DOPORUČUJEME DOKOUPIT

 DOPORUČUJEME DOKOUPIT

Toaletní papír
ECONOMY
19 cm (180 m, 12 rolí v balení)
23 cm (230 m, 6 rolí v balení) 
 jednovrstvý recyklovaný papír
 v šedé barvě

Toaletní papír
OPTIMUM
19 cm (140 m, 12 rolí v balení)
23 cm (210 m, 6 rolí v balení) 
 dvouvrstvý recyklovaný papír
 v bílé barvě

EKONOM zelené
 5 000 ks
 recyklované, vymačkávané
 a jednovrstvé ručníky

od 616 Kč
Mini

Mini Maxi

Maxi

Mini Maxi

Mini

Maxi

Mini Maxi

Mini

Maxi



56 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Parametry STORM DYNAMIC BOOSTER BUTTON

Cena (bez DPH) 3 222 Kč 3 297 Kč 3 264 Kč 3 718 Kč

Barva bílá nerez bílá nerez bílá nerez bílá nerez

Kód 10800017 10800018 10800031 10800032 10800027 10800028 10800029 10800030

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

Měsíční náklady Úspora s vysoušečem

použití náklady na utěrky náklady na vysoušeč měsíčně ročně

100 denně 720 Kč 75 Kč ušetříte 645 Kč ušetříte 7 740 Kč

200 denně 1 440 Kč 150 Kč ušetříte 1 290 Kč ušetříte 15 480 Kč

400 denně 2 880 Kč 300 Kč ušetříte 2 580 Kč ušetříte 30 960 Kč

800 denně 5 760 Kč 600 Kč ušetříte 5 160 Kč ušetříte 61 920 Kč

1 2 3 4

Pro kalkulaci byla použita nejnižší 
prodejní cena nejčastěji používaných 
papírových ručníků. Na utření rukou 
je průměrně potřeba tří ručníků.

Pro výpočet ceny elektřiny kalkuluje-
me s cenou 4,50 Kč/kWh.
Vysoušeč spotřebuje 2 kW/h.

Klasické papírové utěrky se možná tváří levně, ale v konečném součtu rozhodně nepatří mezi nejlevnější způsoby osoušení rukou. Klasické 
látkové ručníky jsou zase nehygienické a pro mnohé z nás nepříjemné. Pomalé fukary pak jen spotřebovávají velké množství energie a zbytečně na 
toaletách lidi zdržují. Vyzkoušejte některý z revolučních vysoušečů Jet Dryer a vyřešte všechny tyto problémy jedním jediným strojem.

Nahraďte drahé papírové utěrky za 
úsporný vysoušeč rukou a ušetřete 
až 62 000 Kč již první rok.

Vysoušeče rukou

Vysoušeče Jet Dryer proti papírovým utěrkám? 

 Vysoušeč rukou
JET DRYER STORM
Ověřená konstrukce, atypický design
a mimořádně rychlý start.
Typ: horkovzdušný
Délka osoušení: 15 s
Hlučnost: 78 dB

29
,1

 c
m

22,1 cm 15,2 cm

1  Vysoušeč rukou
JET DRYER DYNAMIC
Maximálně hygienický díky HEPA filtru.
Typ: horkovzdušný
Délka osoušení: 15 s
Hlučnost: 69 dB

31
,2

 c
m

30,2 cm 17,2 cm

2

32
 c

m

22,1 cm 19 cm

 Vysoušeč rukou
JET DRYER BOOSTER
Ověřená konstrukce, atypický design
a mimořádně rychlý start.
Typ: horkovzdušný
Délka osoušení: 15 s
Hlučnost: 75 dB

3  Vysoušeč rukou
JET DRYER BUTTON
Tělo vysoušeče je vyrobeno ze silného
a velmi houževnatého kovu, proto je
maximálně odolný vůči vandalismu.
Typ: horkovzdušný
Délka osoušení: 15 s
Hlučnost: 78 dB

24
,5

 c
m

28 cm 21,5 cm

4

3 222 Kč 3 297 Kč 3 264 Kč 3 718 Kč



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 57

Parametry SLIM ORBIT CLASSIC DUALFLOW

Cena (bez DPH) 12 399 Kč 12 396 Kč 13 222 Kč 18 909 Kč

Barva bílá stříbrná bílá stříbrná bílá stříbrná bílá

Kód 10800007 10800008 10800005 10800006 10800001 10800002 10390161

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 5 dní

5 6 7 8

Jsou extrémně rychlé 
Vysoušeče Jet Dryer jsou schopné vysušit ruce i během pouhých 
10 sekund. Již žádné nepříjemné zdržování na toaletách.

Jsou šetrné k životnímu prostředí 
Nízké emise CO2 a žádný spotřební odpad ve formě použitých utěrek.

Vysouší zcela hygienicky 
Horkovzdušné vysoušeče splňují základní hygienický standard. 
Tryskové jsou vybaveny HEPA filtrem, který zachytí 99 % bakterií.

Jsou zcela bezpečné 
Vysoušeče Jet Dryer splňují stupeň ochrany IPx4 i všechny bezpečnostní 
certifikáty. Stroje jsou vybaveny časovým spínačem, který je vypne po 
20 sekundách nečinnosti – nehrozí nebezpečí přehřátí.

Horkovzdušné vysoušeče Tryskové vysoušeče
Malé kompaktní rozměry

Nízké, v řádech tisíců korun

15-20 sekund

Základní hygienický standard

Jsou vybaveny pojistkou proti zkratu

do 8 let

Větší bytelnější rozměry

Vyšší, v řádech desítek tisíc korun

do 10 sekund

HEPA filtr, který zachytí 99 % bakterií

Bezpečnostní stupeň ochrany IPx4, časový spínač pro vypnutí po 20 s

více než 10 let

Rozměry

Pořizovací náklady

Rychlost osoušení

Hygiena 

Bezpečnost

Životnost

Hlavní výhody vysoušečů Jet Dryer

Revoluční, ale prověřené praxí
Vysoušeče Jet Dryer jsou sice revoluční a řeší mnoho problémů, rozhodně se 
však nejedná o nějakou novinku k vyzkoušení. Všechny stroje jsou již roky hojně 
využívány v nejznámějších řetězcích od multikin Cinestar či fastfoody KFC přes 
obchody Globus a MAKRO až po letiště Brno nebo třeba brněnskou zoo.

 Vysoušečům Jet Dryer věříme, proto vám i na ně nabízíme
 prodlouženou záruku 5 let

 Vysoušeče Jet Dryer můžete samozřejmě kdykoliv do 14 dní 
 zdarma vrátit i jako právnická osoba

12 399 Kč 12 396 Kč 13 222 Kč 18 909 Kč

 Vysoušeč rukou
JET DRYER SLIM
Ideální pro všechny typy
provozů, vhodný i na toalety,
limitované prostorem.
Typ: tryskový
Délka osoušení: 10 s
HEPA filtr: 
Hlučnost: 70 dB

5

56
,6

 c
m

29,6 cm 16,4 cm

 Vysoušeč rukou
JET DRYER ORBIT
Vhodný pro veřejné toalety,
toalety pro hendikepované.
Typ: tryskový
Délka osoušení: 10 s
HEPA filtr: 
Hlučnost: 75 dB

6

61
,8

 c
m

31,8 cm 18,5 cm

 Vysoušeč rukou
JET DRYER CLASSIC
Ideální do všech typů provozu, 
veřejné toalety s vysokou návštěvností 
(obchodní centra, sportoviště, letiště, atd.).
Typ: tryskový
Délka osoušení: 10 s
HEPA filtr: 
Hlučnost: 75 dB

7

68
,5

 c
m

30 cm 22 cm

 Vysoušeč rukou
DUALFLOW
Stroj s vysokou účinností, 
doporučujeme instalovat na velmi 
frekventovaných místech.
Typ: tryskový
Délka osoušení: 8 s
HEPA filtr: 
Hlučnost: 72 dB

8

65
,6

 c
m

32 cm 22,7 cm



58 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

AKCE AKCE

Parametry      150 cm 200 cm      150 cm 200 cm      150 cm 200 cm     100 125 150 EKO   PIERA    SOFTY    EKO XL      PIERA XL SOFTY XL

Cena (bez DPH) 6 013 Kč 7 062 Kč 8 447 Kč 9 447 Kč 9 611 Kč 10 661 Kč 2 750 Kč 3 820 Kč 5 421 Kč 1 647 Kč 2 490 Kč 3 345 Kč 1 979 Kč 2 719 Kč 3 977 Kč

Barva šedá - RAL 7035 modrá - RAL 5012 červená - RAL 3000 červená buk černá černá buk černá černá

Kód 10930001 10930002 10930005 10930006 10930218 10930274 10930377 10930374 10930379 10100029 10100014 10100020 10100030 10100017 10100022

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Vybrali jsme pro vás ty nejužitečnější produkty nejen do dílen a skladů. Díky dopravním zrcadlům zvýšíte bezpečnost 
na pracovišti a předejdete možným nehodám. S kvalitními dílenskými stoly se nemusíte bát poškození. Jejich masivní 
ocelová konstrukce s bukovou deskou unesou až 500 kg. Nově u nás pořídíte také prodlužovací kabely, které se dnes 
hodí prakticky všude.

Dílna
a sklad
1 Dílenský stůl

Materiál desky: buková deska
z vodovzdorně lepené spárovky
Materiál konstrukce: ocelový
svařenec
Nosnost stolu: 500 kg

od 6 013 Kč

88
 c

m

150/200 cm 70 cm

3 Profi dílenský stůl 1 zásuvka
Materiál desky: buková deska
z vodovzdorně lepené spárovky
Materiál konstrukce: ocelový
svařenec
Nosnost stolu: 500 kg
Nosnost zásuvky: 90 kg
Výsuv zásuvky: 80%
Zámek: cylindrický centrální
Hmotnost: 72,8 / 83,8 kg

od 9 611 Kč

+ ochrana proti převrácení
při vysunutí více zásuvek

+ Al madla s možností vložení
popisu obsahu zásuvky

88
 c

m

150/200 cm 70 cm

2 Dílenský stůl 1 zásuvka
Materiál desky: buková deska
z vodovzdorně lepené spárovky
Materiál konstrukce: ocelový
svařenec
Nosnost stolu: 500 kg
Nosnost zásuvky: 40 kg
Výsuv zásuvky: 100%
Zámek: cylindrický

od 8 447 Kč

+ Al madla s možností vložení
popisu obsahu zásuvky

88
 c

m

150/200 cm 70 cm

5 Pracovní židle
EKO
Materiál: dřevo
Kolečka: pro koberec
Opěrka nohou: 
Nosnost: 100 kg

1 647 Kč

41

81
-9

4

44
-5

6
37

45

6 Pracovní židle
PIERA
Materiál: PUR pěna
Kolečka: pro koberec
Opěrka nohou: 
Nosnost: 120 kg

2 490 Kč

43

81
-9

4

44
-5

6
37

46

7 Pracovní židle
SOFTY
Materiál: PUR pěna
Kolečka: pro koberec
Opěrka nohou: 
Nosnost: 120 kg

3 345 Kč

45

86
-1

01

44
-5

7
42

49

10 Pracovní židle
SOFTY XL
Materiál: PUR pěna
Kolečka: kluzáky
Opěrka nohou: 
Nosnost: 120 kg

3 977 Kč

45

10
2-

12
8

60
-8

6
42

49

8 Pracovní židle
EKO XL
Materiál: dřevo
Kolečka: kluzáky
Opěrka nohou: 
Nosnost: 100 kg

41

97
-1

23

60
-8

6
37

45

2 325 Kč

1 979 Kč

9 Pracovní židle
PIERA XL
Materiál: PUR pěna
Kolečka: kluzáky
Opěrka nohou: 
Nosnost: 120 kg

43

97
-1

23

60
-8

6
37

46

3 195 Kč

2 719 Kč

4 Svěrák
YORK STANDARD
100, 125, 150
Šírka celistí: 100, 125, 150 mm

od 2 750 Kč

150 cm

200 cm

SLEVA 
15 %

SLEVA 
15 %

Zásuvka 3U
výška čela 129 mm
výška bloku 102 mm

3U

48 cm 60 cm

21
,8

 c
m

150 cm

200 cm

150 cm

200 cm

Zásuvka 3U
výška čela 129 mm
výška bloku 102 mm

3U

48 cm 60 cm

21
,8

 c
m



Prodlužovací kabely
Pro venkovní využití

Pro vnitřní využití

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 59

Parametry Dlažba Nájezd k dlažbě Roh k dlažbě

Cena (bez DPH) 886 Kč / m2 129 Kč / 1 ks 129 Kč / 1 ks

Barva černá / vzor diamant černá / vzor kůže černá / vzor penízky černá / vzor diamant černá / vzor kůže černá / vzor penízky černá / vzor diamant černá / vzor kůže černá / vzor penízky

Kód 10210001 10210009 10210017 10210031 10210039 10210047 10210055 10210063 10210071

Odesíláme do 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

Parametry 10 m 20 m 25 m 50 m 25 m 50 m

Cena (bez DPH) 350 Kč 648 Kč 752 Kč 1 305 Kč 1 065 Kč 1 807 Kč

Barva černá oranžová černá oranžová černá oranžová černá černá

Kód 10450043 10450039 10450035 10450037 10450036 10450038 10450047 10450048

Odesíláme do 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

4 5 6

1 2 3

vzor diamant
vzor penízek

vzor kůže

Můžete ji položit prakticky všude. Bez nutnosti úprav současné 
podlahy. Je nenáročná na údržbu, odolná vůči nárazům a položit 
ji zvládnete i bez pomoci odborníků. Podlaha Fortelock přináší 
moderní způsob, jak vyřešit podlahu v jakémkoliv prostoru.

Doporučujeme do míst, která se vyznačují vysokou zátěží. Zejmé-
na ve sféře průmyslu, kde se velmi často používají. Ať už se jedná 
o odvětví strojírenství, farmacie nebo sklady a expedice.

i
Dostupné v dalších 7 barvách na našem

 e-shopu

4 Prodlužovací kabel
na bubnu 4Z - 10 m
Délka: 10 m
Počet zásuvek: 4

350 Kč

5 Prodlužovací kabel
na bubnu 4Z
Délka: 20 m / 25 m / 50 m
Počet zásuvek: 4

od 648 Kč

6 Prodlužovací kabel
na bubnu 4Z
Délka: 25 m / 50 m
Počet zásuvek: 4

od 1 065 Kč

1 Podlahy 
Fortelock Industry

2 Nájezd k dlažbě

3 Roh k dlažbě



60 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Vybrali jsme pro vás ty nejužitečnější produkty nejen do dílen a skladů. Díky dopravním 
zrcadlům zvýšíte bezpečnost na pracovišti a předejdete možným nehodám. V prostorech 
s nedostatečným osvětlením si na práci můžete posvítit výkonnými LED světly a reflekto-
ry. Abyste vždy měli přehled ve svém nářadí, uložte si jej do praktických regálů. Na menší 
sady nářadí vám skvěle poslouží nástěnné panely. Rozlučte se s nepořádkem ve vaší dílně!

Víceúčelová zrcadla
a osvětlení

1 Zrcadlo 
ve žlutočerném 
rámu 60 x 40 cm
Rozměr: 60 x 40 cm

4 800 Kč

3 Pomocné dopravní 
zrcadlo Ø 30 cm
Průměr: 30 cm

1 274 Kč

8 Multifunkční LED svítilna
3 W COB + 1 W LED
Příkon: 4 W
Krytí: IP44
Světelný tok: 180 + 70 lm
Napájení svítidla: 3x AAA baterie

176 Kč

9 Nabíjecí pracovní 
LED lampa vysouvací
Příkon: 6x SMD 5730 LED + 1 W
Krytí: IP22
Světelný tok: 300 + 80 lm
Napájení svítidla: adaptér

493 Kč

5 Dohledové 
zrcadlo
Ø 30 cm
Průměr: 30 cm

1 014 Kč

7 Dohledové 
zrcadlo 
Ø 60 cm
Průměr: 60 cm

1 950 Kč

2 Zrcadlo ve žlutočerném 
rámu Ø 60 cm
Průměr zrcadla: 60 cm
Celkový průměr: 75 cm

4 925 Kč

4 Mnohoúčelové zrcadlo 
s rámem Ø 60 cm
Průměr: 60 cm

3 250 Kč

6 Dohledové 
zrcadlo 
Ø 40 cm
Průměr: 40 cm

1 248 Kč

Parametry    60 x 40 cm    Ø 60 cm    Ø 30 cm    Ø 60 cm    Ø 30 cm    Ø 40 cm    Ø 60 cm    LED svítilna        LED lampa           LED reflek.           LED reflek.

Cena (bez DPH) 4 800 Kč 4 925 Kč 1 274 Kč 3 250 Kč 1 014 Kč 1 248 Kč 1 950 Kč 176 Kč 493 Kč 1 156 Kč 650 Kč

Barva žlutá/černá žlutá/černá - bílá - - - černá/oranžová černá/žlutá oranžová černá/oranžová

Kód 10810130 10810131 10810153 10810154 10810155 10810156 10810157 10450207 10450210 10450212 10450211

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ø 30 cm

Ø 40 cm

Ø 60 cm

LED svítilny a reflektroy

10 Přenosný nabíjecí 
LED reflektor 20 W
Příkon: 20 W
Krytí: IP44
Světelný tok: 1600 lm
Teplota světla: 6000 K
Napájení svítidla: adaptér

1 156 Kč

11 Přenosný nabíjecí 
LED reflektor 10 W
Příkon: 10 W
Krytí: IP44
Světelný tok: 700 lm
Teplota světla: 6000 K
Napájení svítidla: adaptér

650 Kč



Regály, rudly a panely na nářadí

Parametry    Stonno I    Stonno II    Mallium    Terra    Best    TG-2T    TG-1S TG-SC3    TG-SC4    TG-SC5

Cena (bez DPH) 2 229 Kč 2 817 Kč 1 106 Kč 931 Kč 1 054 Kč 1 083 Kč 1 821 Kč 1 235 Kč 1 117 Kč 1 311 Kč

Barva bílá/šedá bílá/šedá pozink pozink pozink modrá modrá modrá šedá modrá modrá

Kód 30101233 30101234 10900010 10900005 10900015 10900116 10900117 10900107 10900427 10900108 10900109

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00) 61

7 Rudl do schodů
TG-1S
Materiál: kov
Typ kol: pryžové
Nosnost: 250 kg

1 821 Kč

8 Panel na nářadí
TG-SC3
Materiál: kov
Délka: 120 cm
Hloubka: 2 cm
Výška: 40 cm
Tloušťka plechu: 0,7 - 0,8 mm

1 235 Kč

9 Panel na nářadí
TG-SC4
Materiál: kov
Délka: 60 cm
Hloubka: 2 cm
Výška: 60 cm
Tloušťka plechu: 0,7 - 0,8 mm

1 117 Kč

10 Panel na nářadí
TG-SC5
Materiál: kov
Délka: 80 cm
Hloubka: 2 cm
Výška: 60 cm
Tloušťka plechu: 0,7 - 0,8 mm

1 311 Kč

6 Rudl
ECONOMIC TG-2T
Materiál: kov
Typ kol: foukané
Nosnost: 180 kg

1 083 Kč

1 Regál
STONNO I
Materiál polic: dřevo
Materiál konstrukce: kov
Nosnost: 60 kg

2 229 Kč

90 cm 33 cm

14
0 

cm

3 Kovový regál
MALLIUM
Materiál polic:
 dřevo
Materiál konstrukce: 
kov
Nosnost: 
1 250 kg

1 106 Kč

75 cm 35 cm

18
0 

cm

2 Regál
STONNO II
Materiál polic: dřevo
Materiál konstrukce: kov
Nosnost: 75 kg

2 817 Kč

120 cm 33 cm

17
8 

cm

4 Kovový regál
TERRA
Materiál polic: 
kov
Materiál konstrukce: 
kov
Nosnost: 
200 kg

931 Kč

75 cm 30 cm

17
0 

cm

5 Kovový regál
BEST
Materiál polic: 
dřevo
Materiál konstrukce: 
kov
Nosnost: 
875 kg

1 054 Kč

80 cm 40 cm

18
0 

cm



62 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Klasické 
lékárničky

Klasické nástěnné lékárničky naleznou své uplatnění především v domácnostech 
a firemním prostředí. Využijete jej jak v provozu, tak v kanceláři či dílně. Častokrát 
se s nimi můžete setkat rovněž ve školském prostředí.
Jejich zpracování a náplně se liší podle toho, pro kolik osob jsou určeny. Vybírat si 
můžete z lékárniček pro malou domácnosti i z modelů pro mnohočlenný kolektiv.
Veškeré nástěnné lékárničky jsou opatřeny velkým symbolem zeleného kříže, 
abyste je v případě nouze nepřehlédli.1 Nástěnná lékárnička 

s náplní pro 5 osob

969 Kč

3 Nástěnná lékárnička 
s náplní pro 20 osob

1 629 Kč

2 Nástěnná lékárnička 
s náplní pro 10 osob

1 439 Kč

4 Nástěnná lékárnička 
s náplní pro 30 osob

1 889 Kč

i Detailní 
popis toho, 

co vše lékárničky 
obsahují, najdete 

na našem 
e-shopu.

Parametry Nástěnná
 pro 5 osob

Nástěnná
 pro 10 osob

Nástěnná
 pro 20 osob

Nástěnná
 pro 30 osob

Autolékárnička 
velikost I.

Autolékárnička 
velikost II.

Autolékárnička 
velikost III.

Cena (bez DPH) 969 Kč 1 439 Kč 1 629 Kč 1 889 Kč 169 Kč 349 Kč 659 Kč

Kód 10160013 10160015 10160017 10160019 10160002 10160006 10160007

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

1 2 3 4 5 6 7

Autolékárničky Autolékárnička patří do povinné výbavy každého majitele vozu. U nás si však mů-
žete vybrat z několika různých typů. Veškeré modely odpovídají nejnovější nove-
le zákona ministerstva dopravy č. 206/2018 Sb.
Zvolit si můžete autolékárničku v kufříku, eurokrabici či plastovém obalu. Řídíte-li 
vozidlo městské hromadné dopravy či jiné, které převáží více cestujících, doporu-
čujeme investovat do velkých textilních brašen.

5 Autolékárnička 
velikost I. - eurokrabice

169 Kč

7 Autolékárnička 
velikost III. - textil. brašna

659 Kč

6 Autolékárnička 
velikost II. - eurokrabice

349 Kč

i Detailní 
popis toho, 

co vše lékárničky 
obsahují, najdete 

na našem 
e-shopu.

pro 5 osob

pro 10 osob

pro 20 osob

pro 30 osob



Brašny a kufříky

Náplně do 
lékárniček

Brašny a kufříky na lékárničku jsou ideálním řešením pro ty, kteří hledají lékárničku do terénu. 
Zásluhou držadel a popruhů se s nimi velice jednoduše manipuluje a umožňují snadnou mobilitu.
Vybírat si můžete z vybavených i nevybavených brašen a z pevných plastových kufříků s varia-
bilními vnitřními přihrádkami.
Na čele všech brašen i kufříků je vyobrazen nepřehlédnutelný symbol kříže, abyste v případě ne-
hody nestrávili zbytečný čas jejím hledáním.

Nejdůležitější částí každé lékárničky je její obsah. Zásluhou jeho a vaší rychlé reakce můžete za-
chránit nejeden život v případě nehody. U nás si můžete vybrat z široké nabídky náhradních 
náplní lékárniček do domácnosti, firemního prostředí, autolékárniček i zdravotnických brašen. 
Dodáváme je v polyetylenovém sáčku.

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 63

i Detailní 
popis toho, 

co vše lékárničky 
obsahují, najdete 

na našem 
e-shopu.

i Detailní 
popis toho, 

co vše lékárničky 
obsahují, najdete 

na našem 
e-shopu.

Parametry Kufřík
pro 5 osob

Kufřík 
pro 10 osob

Kufřík 
pro 20 osob

Kufřík 
pro 30 osob

Náplň 
pro 5 osob

Náplň 
pro 10 osob

Náplň
pro 20 osob

Náplň 
pro 30 osob

Cena (bez DPH) 369 Kč 1 309 Kč 1 559 Kč 1 819 Kč 269 Kč 419 Kč 579 Kč 749 Kč

Kód 10160028 10160029 10160030 10160031 10160032 10160033 10160034 10160035

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

8 9 10 11 12 13 14 15

8 Lékárnička 
v plastovém kufříku 
pro 5 osob

369 Kč

10 Lékárnička 
v plastovém kufříku 
pro 20 osob

1 559 Kč

9 Lékárnička 
v plastovém kufříku 
pro 10 osob

1 309 Kč

11 Lékárnička 
v plastovém kufříku 
pro 30 osob

1 819 Kč

12 Náplň 
do lékárničky 
pro 5 osob

269 Kč

14 Náplň 
do lékárničky 
pro 20 osob

579 Kč

13 Náplň 
do lékárničky 
pro 10 osob

419 Kč

15 Náplň 
do lékárničky 
pro 30 osob

749 Kč

pro 5 osob

pro 10 osob

pro 20 osob

pro 30 osob



Když zrovna nejste v kanceláři Míříte na pracovní schůzku či školení mimo kancelář? Vezměte si s sebou 
vše důležité. Vybrali jsme pro vás ty nejprodávanější batohy, brašny a obaly, 
díky kterým budete mít vše potřebné, i když zrovna nejste v kanceláři.

Brašna na notebook
SLIM 15,6“
 Přední kapsa na drobnosti
 a vnitřní polstrovaný oddíl
 Taška disponuje odnímatelným 
 ramenním popruhem 
 a ergonomickými držadly

1

257 Kč

Brašna na notebook
13,3“/14“
 Menší kapsa na drobnosti
 a hlavní kapsa

2

od 293 Kč

Brašna na notebook
13,3“/14“
 Menší kapsa na drobnosti
 a hlavní kapsa
 Taška disponuje odnímatelným
 ramenním popruhem

3

od 310 Kč

Maxicool polštář za krk
 Polštář za krk z paměťové pěny pomáhá uvolnit
 napětí svalstva
 Ideální oporu vám poskytne v kanceláři, na cestách
 i doma během relaxování
 Povlak je vyrobený ze speciální látky regulující teplotu
 a absorbující vlhkost

1

349 Kč
Maxicool bederní polštář
 Polštář z paměťové pěny pomáhá uvolnit
 napětí zádového svalstva
 Podporuje zároveň správnou polohu
 a držení páteře, můžete jej tedy využít jak
 v kanceláři, tak během řízení auta
 Povlak je vyrobený ze speciální látky regulující
 teplotu a absorbující vlhkost

2

549 Kč
Maxicool polštář pro podporu sedu
 Polštář pro podporu sedu Maxicool je vyplněný pohodlnou
 paměťovou pěnou a potažený praktickou látkou regulující
 teplotu a absorbující vlhkost
 Jeho anatomický tvar zajistí dostatečný komfort během
 dlouhého sedu v zaměstnání, v autě nebo v letadle
 Potah polštáře je snímatelný a prát jej lze v pračce na 30 °C

3

549 Kč

Neoprenové pouzdro na netbook nebo tablet
7“-11,6“/13“-14,1“/ 15“-16“/
 Menší kapsa na drobnosti
 a hlavní kapsa

4

od 136 Kč

64 DOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Parametry SLIM 15,6“ 13,3“ 14“ 13,3“ 14“ 7“ - 11,6“ 13“ -14,1“ 15“ - 16“ 15“ - 16“

Cena (bez DPH) 257 Kč 293 Kč 306 Kč 310 Kč 324 Kč 136 Kč 145 Kč 165 Kč 236 Kč

Barva černá antracit černá černá černá / zelená

Kód 10450136 10450141 10450142 10450137 10450139 10450144 10450145 10450146 10450147

Odesíláme do 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

1 2 3 4

Parametry Polštář za krk Bederní polštář Polštář pro podporu sedu

Cena (bez DPH) 349 Kč 549 Kč 549 Kč

Barva šedá šedá šedá

Kód 10820001 10820002 10820003

Odesíláme do 3 prac. dní 3 prac. dní 3 prac. dní

1 2 3

Brašny a pouzdra za nejlepší ceny

Produkty na cesty



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00 - 17:00)

1 Dětský stůl
BARU

2 391 Kč

2 152 Kč

2 Dětský stůl
JULIA

2 119 Kč

1 907 Kč

3 Dětský stůl
COLLORIDO

3 237 Kč

2 913 Kč

4 Dětský rostoucí stůl
FUXO

4 990 Kč

4 491 Kč

56
 - 

80
 c

m

119 cm 59 cm

AKCE AKCE AKCE AKCE

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE

Parametry Baru Julia Collorido Fuxo

Cena (bez DPH) 2 152 Kč 1 907 Kč 2 913 Kč 4 491 Kč

Barva bílá borovice bílá modrá růžová

Kód 30101311 30100983 30101313 10100362 10100363

Odesíláme do 2 prac. dní 14 dnů 2 prac. dní 2 prac. dní

Parametry      Kitty Gonzo Ibis Dingo Nemo Andy

Cena (bez DPH) 1 262 Kč 1 700 Kč 1 328 Kč 950 Kč 1 662 Kč 1 259 Kč

Barva růžová růžová fialová bílá černá motýli freestyle Paříž fialová růžová šedá červená zelená modrá černá růžová

Kód 30100642 30101061 30100640 30101059 30101060 30101053 30101054 30101055 30100616 30100619 30100620 30101057 30100608 30100609 30101951 30101952

Odesíláme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10

8 Dětská židle
DINGO

1 056 Kč

950 Kč

45

86
 - 

98

43
 - 

55
43

41

55 cm

62
 - 

88
 c

m

109 cm

55 cm

63
 - 

96
 c

m

109 cm

66 cm

69
 - 

84
 c

m

100 cm

5 Dětská židle
KITTY

1 402 Kč

1 262 Kč

49

76
 - 

86

44
 - 

54
32

54

6 Dětská židle
GONZO

1 889 Kč

1 700 Kč

46

98
 - 

11
0

40
 - 

52
58

53

9 Dětská židle
NEMO

1 847 Kč

1 662 Kč

46

90
 - 

99

43
 - 

52
47

45

10 Dětská židle
ANDY

1 399 Kč

1 259 Kč

41

87
 - 

95

42
 - 

50
45

45

7 Dětská židle
IBIS

1 476 Kč

1 328 Kč

59

88
 - 

10
0

45
 - 

57
43

53

motýli

freestyle

Paříž

SLEVA 10 % na všechny dětské stoly a židle

14 dnů 14 dnů 14 dnů 14 dnů2 prac. dní2 prac. dní



EKOSTYREN s.r.o.
U Řeky 804
720 00 Ostrava-Hrabová

IČO 25850512
DIČ CZ25850512

Napište nám, obvykle odpovíme do hodiny.

Obecné dotazy: info@kancelar24h.cz
Objednávky: objednavky@kancelar24h.cz
Reklamace: reklamace@kancelar24h.cz
Technické dotazy: servis@kancelar24h.cz

Nakupujte 
kdykoliv 

a kdekoliv

Volejte ZDARMA od pondělí
do pátku 8.00 - 17.00 hodin

ZÁKAZNICKÝ SERVIS
800 100 030

Netrefili jsme se? Odhlášení nezabere ani minutu

Mrzí nás, že jsme se vám netrefili do vkusu. Pokud již nechcete 
náš katalog dostávat, stačí zavolat na naši bezplatnou linku 
800 100 030 nebo nám napsat na info@kancelar24h.cz. 
A tento katalog vám již nikdy nikdo nepošle.

Platnost cen je vždy do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 10. 2019.
Změny cen po tomto datu jsou možné. Za chyby a omyly v textech, tiskové chyby a za barevné odchylky neručíme.
Všechny ceny jsou uváděny vždy bez DPH.

Doručení ZDARMA nad 999 Kč Záruka 5 LET Možnost vrácení do 14 dní ZDARMA

Kancelářská židle
MOUSH+

2 299 Kč

Kancelářské křeslo
TECH PLUS

2 799 Kč

Kancelářská židle
AMANDA

4 599 Kč

Kancelářská židle
BOSS

6 949 Kč

Parametry Moush+ Tech Plus Amanda Boss

Cena (bez DPH) 2 299 Kč 2 799 Kč 4 599 Kč 6 949 Kč

Barva černá černá červená červená černá modrá černá šedá modrá

Kód 40200018 40200023 40200024 40300045 40300046 40300047 40300052 40300053 40300054

Odesíláme do 24 hodin 24 hodin 24 hodin 24 hodin

Jak lístky získám?
Nemusíte nic vyplňovat ani o nic žádat, lístky získáte automa-
ticky jako dárek při zakoupení jedné z vybraných židlí. Lístky 
se sčítají, pokud tedy zakoupíte více kusů, získáte rovněž pa-
třičný počet lístků. Lístky lze využít až do konce roku 2019.

Kdy a jak mi lístky pošlete?
Lístky vám pošleme do 14 dní od vyřízení objednávky. Jde o elektronickou formu 
lístků, které obdržíte ve formátu pdf na vámi uvedenou emailovou adresu. Tyto 
lístky stačí předložit obsluze kina v telefonu, případně si je můžete vytisknout. 
Kompletní pravidla akce najdete na http://www.kancelar24h.cz/jdemedokina

Ke každé židli 2 lístky do multikin Cinestar zdarma


